
GONITWA 1 CAGNES-SUR-MER 06 STYCZNIA 2026

1
13:27

PRIX DU LIMOUSIN 3400 m
Gonitwa płotowa dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 3400
metrów.

I 14.720 eu II 7.360 eu III 4.160 eu IV 2.880 eu V 1.440 eu

Suma nagród 32 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KING DE CERES JB.BRETON
69

4 lat Wałach gniady P: KING EDWARD - GAVENIA po STORMY RIVER
W: L.L.BAUDRON (S) S: L.L.BAUDRON (S) T: JR.BRETON

2 MISTER MAEL D.UBEDA
69

4 lat Wałach kasztan P: PERSIAN KING - MISS FRANCE po SAVABEEL
W: O.MARTINELLI/K.LAMONARCA/J.PEREZ 
S: O.MARTINELLI/K.LAMONARCA/J.PEREZ T: V.DEVILLARS

3 SOCCIA R.POINCOT
67

4 lat Klacz gniady P: BATED BREATH - SAHARAN ROSE po WOOTTON BASSETT
W: JR.BRETON S: JR.BRETON T: JR.BRETON

4 MEROVEE J.REVELEY
67

4 lat Wałach gniady P: IVANHOWE - FOUGERAIE po COASTAL PATH
W: ECURIE ARNAUD BOCHET S: ECURIE ARNAUD BOCHET 
T: N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

5 CASTING ROYAL J.HONDIER
67

4 lat Wałach AL BRU P: MONTMARTRE - CYDONIA KNIGHTS po NO RISK AT ALL
W: ECURIE HARAS DES BEAUX S: ECURIE HARAS DES BEAUX 
T: N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

6 HAPPY TIME C.POINCOT
67

4 lat Wałach BAY F. P: BATHYRHON - HAPPYLY po DREAM WELL
W: GROUPELS SAS S: GROUPELS SAS T: D.SATALIA

7 ESPOIR DE CERES S.NAILOV-FERHANOV
67

4 lat Wałach gniady P: FOR FUN - LESPOIR po CANYON CREEK
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: J.VANA JR

8 HEROS DE CERES J.KRATOCHVIL
67

4 lat Wałach gniady P: FIGHTING IRISH - MANGA po POLIGLOTE
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: J.VANA JR

9 LESBEK T.BEAURAIN
67

4 lat Ogier kasztan P: EARTHLIGHT - LIGERA po SHOWCASING
W: P.TANTI S: P.TANTI T: MME B.RE-SCANDELLA

10 JUBILATION E.BONNET
65

4 lat Klacz gniady P: DOCTOR DINO - KINGS JEWEL po TURGEON
W: BAIE DES ANGES S: BAIE DES ANGES T: J.CARAYON

11 KLARABELLE J.PHELIPPE
65

4 lat Klacz GREY P: ROMANISED - SIKKIM po LINAMIX
W: JP.BLANCHARD S: JP.BLANCHARD T: BUTEL & BEAUNEZ (S)
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12 LA DAME AU CHAPEAU G.FAIVRE-PICON
65

4 lat Klacz BAY F. P: TAJ MAHAL - GRANDE HISTOIRE po SLICKLY
W: J.CARAYON S: J.CARAYON T: J.CARAYON

13 SILVER SEED L.PHILIPPERON
65

4 lat Klacz gniady P: SILVERWAVE - LA TERRIBLE po FASLIYEV
W: D.DUMOULIN S: D.DUMOULIN T: JR.BRETON

14 STYLE D'AVOINE A.CHESNEAU
65

4 lat Klacz GREY P: VOL DE NUIT - ANOWE DE JELOIS po RED GUEST
W: ECURIE DE LA VERTE VALLEE S: ECURIE DE LA VERTE VALLEE T: Y.FOUIN (S)

15 PRAIRIE SAMBA C.LEFEBVRE
65

4 lat Klacz BAY F. P: VIF MONSIEUR - PRAIRIE SALSA po MESHAHEER
W: LUGDUNUM RACING 3 S: LUGDUNUM RACING 3 T: M.PITART

16 GUAPA DE CERES A.LEBDUSKOVA
65

4 lat Klacz gniady P: SPANISH MOON - EPONA po SHIROCCO
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: J.VANA JR



GONITWA 1 CAGNES-SUR-MER 06 STYCZNIA 2026

1 KING DE CERES (25)4h8h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
32000 eu 3300/04'02''62 4/13 JB.BRETON(64,

5)
m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

34000 eu 3300/03'54''78 8/14 JB.BRETON(68,
0)

m.elast.

2 MISTER MAEL (25)9h4h0h0p6p0p0p1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
32000 eu 3300/04'02''62 9/13 J.REVELEY(68,0

)
m.elast.

2025-12-15 CAGNES-SUR-
MER

32000 eu 3300/04'01''70 4/14 C.LEFEBVRE(67
,0)

m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

34000 eu 3300/03'55''20 10/13 C.LEFEBVRE(68
,0)

m.elast.

3 SOCCIA 3h(25)7hAh0p0p8p8p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 CAGNES-SUR-

MER
19000 eu 3400/04'08''32 3/10 R.POINCOT(64,

0)
m.elast.

2025-12-25 CAGNES-SUR-
MER

19000 eu 3400/04'04''58 7/16 R.POINCOT(63,
0)

m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

32000 eu 3400/03'59''71 E.BONNET(64,0
)

m.elast.

4 MEROVEE (25)Ah6hAh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
32000 eu 3300/04'02''62 J.HONDIER(64,

0)
m.elast.

2025-12-15 CAGNES-SUR-
MER

32000 eu 3300/04'01''70 6/14 J.REVELEY(67,0
)

m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

19000 eu 3400/03'59''47 S.NAILOV-
FERHANOV(71,
0)

m.elast.

5 CASTING ROYAL (25)7hTh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 CAGNES-SUR-

MER
32000 eu 3300/04'01''70 7/14 J.HONDIER(64,

0)
m.elast.

2025-12-03 CAGNES-SUR-
MER

32000 eu 3400/03'57''78 S.NAILOV-
FERHANOV(65,
0)

m.elast.

6 HAPPY TIME
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

7 ESPOIR DE CERES
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

8 HEROS DE CERES
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

9 LESBEK (25)0p0p6p0p3p4p6p9p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
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10 JUBILATION (25)Ah
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 CAGNES-SUR-

MER
32000 eu 3300/04'01''70 G.FAIVRE-

PICON(64,0)
m.elast.

11 KLARABELLE Th(25)0h7h0p0p5p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 CAGNES-SUR-

MER
19000 eu 3400/04'08''32 C.POINCOT(64,

0)
m.elast.

2025-12-15 CAGNES-SUR-
MER

32000 eu 3300/04'01''70 10/14 R.POINCOT(62,
0)

m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

32000 eu 3400/03'59''71 7/16 R.POINCOT(62,
0)

m.elast.

12 LA DAME AU CHAPEAU (25)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

13 SILVER SEED (25)6h0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 CAGNES-SUR-

MER
34000 eu 3300/03'58''78 6/14 E.BONNET(68,0

)
m.elast.

14 STYLE D'AVOINE (25)7h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 CAGNES-SUR-

MER
34000 eu 3300/03'58''78 7/14 K.NABET(68,0) m.elast.

15 PRAIRIE SAMBA (25)0p9p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

16 GUAPA DE CERES
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru



GONITWA 2 PARIS-VINCENNES 06 STYCZNIA 2026

2
13:55

PRIX DE JOINVILLE 2700 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2700 metrów.

I 20.700 eu II 11.500 eu III 6.440 eu IV 3.680 eu V 2.300 eu

Suma nagród 46 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KADOR JOSSELYN N. BAZIRE
6 lat Wałach Al. P: CARAT WILLIAMS - COVA JOSSELYN po 
W: Ecurie Yvan BERNARD S: Ecurie Yvan BERNARD T: N. BAZIRE

2 KOOL DU CHATELET TH. DROMIGNY
6 lat Wałach Bay horse P: DOBERMAN - TERREUR DU CIEL po 
W: Mlle Axelle TUGEND S: Mlle Axelle TUGEND T: Thibaut DROMIGNY

3 KARAT DEFF D. THOMAIN
6 lat Wałach Bay horse P: REAL DE LOU - AURA DEFF po 
W: D. BLOT S: D. BLOT T: CL. THOMAIN

4 KABOTIN CHENEVIERE F. OUVRIE
6 lat Wałach Bay horse P: SAXO DE VANDEL - CHARMING LEGEND po 
W: Y. CANTAREL S: Y. CANTAREL T: F. GIARD

5 KYSKO DE FAEL E. RAFFIN
6 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - AQUARELLE DE FAEL po 
W: J. FERNANDES S: J. FERNANDES T: M. SASSIER

6 KERVELEAN P.Y. VERVA
6 lat Wałach Bay horse P: HAND DU VIVIER - AUMEVILLE po 
W: Ecurie Eric LEMAITRE S: Ecurie Eric LEMAITRE T: P.Y. VERVA

7 KAISER DE MORTREE M. PANTIC
6 lat Ogier Bay horse Fo P: EL VILLAGIO - ROYALE HIGHNESS po 
W: Stall DREAM CATCHER DOO SOMBOR S: Stall DREAM CATCHER DOO SOMBOR 
T: M. PANTIC

8 KADO DES MOLLES F. LAGADEUC
6 lat Wałach Bay horse P: DOBERMAN - CARLA DES MOLLES po 
W: G. RUSSO S: G. RUSSO T: Sté. Ent. Anthony TINTILLIER

9 KERRO DE HOUELLE M. MOTTIER
6 lat Ogier Bay horse P: DUCATO BOURBON - VICKY DE LA NOE po 
W: J.Cl. MEIGNAN S: J.Cl. MEIGNAN T: K. LEBLANC

10 KILLER BOND B. ROCHARD
6 lat Wałach Black P: REPEAT LOVE - BORA BORA BOND po 
W: Ecurie Hervé GUERIN S: Ecurie Hervé GUERIN T: L. LE DREAN

11 KEROSEN DU GERS F. NIVARD
6 lat Wałach Bay horse P: PRODIGIOUS - BIENVENUE DU GERS po 
W: E. LELIEVRE S: E. LELIEVRE T: E. LELIEVRE
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12 KILLER DE CAHOT ARNAUD DESMOTTES
6 lat Wałach Bay horse Fo P: VILLAGE MYSTIC - VIA DE CAHOT po 
W: N. DAVID S: N. DAVID T: ARNAUD DESMOTTES

13 KAISER VRIE D. BONNE
6 lat Wałach Bay horse P: EL VILLAGIO - BOHEME DE VRIE po 
W: Ecurie Jean-Michel BOUVIER S: Ecurie Jean-Michel BOUVIER T: D. BONNE

14 KANKAN M. ABRIVARD
6 lat Wałach Bay horse Fo P: BON COPAIN - CHERIE CASH po 
W: Ecurie Thierry RAFFEGEAU S: Ecurie Thierry RAFFEGEAU T: TH. RAFFEGEAU

15 KENOR DESBOIS A. ABRIVARD
6 lat Wałach Bay horse P: REAL DE LOU - QUIPHYLE COGLAIS po 
W: Ecurie L.CL. ABRIVARD S: Ecurie L.CL. ABRIVARD T: L.CL. ABRIVARD

16 KRUGER DU NORD P.PH. PLOQUIN
6 lat Wałach Bay horse P: EXPRESS JET - SISTER WINNER po 
W: Frédéric POPOT S: Frédéric POPOT T: CH. CUILLER

Typy dziennikarzy
Turf-fr.com
Rédaction

6. KERVELEAN
10. KILLER BOND
15. KENOR DESBOIS

Le Parisien
Rédaction

6. KERVELEAN
10. KILLER BOND
3. KARAT DEFF

L'Alsace
Rédaction

13. KAISER VRIE
6. KERVELEAN
11. KEROSEN DU GERS

Turfomania
Rédaction

6. KERVELEAN
13. KAISER VRIE
9. KERRO DE HOUELLE

L'independant du midi
Rédaction

13. Kaiser Vrie
6. Kervelean
10. Killer Bond

Zone-Turf.fr
Rédaction

10. KILLER BOND
11. KEROSEN DU GERS
6. KERVELEAN

Europe 1
Rédaction

6. KERVELEAN
16. KRUGER DU NORD
14. KANKAN

Equidia
Rédaction

6. KERVELEAN
10. KILLER BOND
3. KARAT DEFF



GONITWA 2 PARIS-VINCENNES 06 STYCZNIA 2026

1 KADOR JOSSELYN (25)8A9MDM6ADA9A0A0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Vincennes 41000 eu 2850/3'31''77 8/15 J.M. BAZIRE
2025-12-21 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''86 9/11 Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-12-10 Vincennes 41000 eu 2175/2'35''01 dyskw. A. ABRIVARD
2025-12-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''84 6/16 J.M. BAZIRE
2025-11-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''81 dyskw. N. BAZIRE

2 KOOL DU CHATELET (25)7A8A1A8ADA2A3A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'34''46 7/14 F. TUGEND
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 29000 eu 2925/3'38''27 8/13 F. TUGEND
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'36''00 1/16 F. TUGEND
2025-10-17 Marseille (à

Borély)
24000 eu 3000/3'47''95 8/17 C. DERHAN

2025-07-17 Enghien 41000 eu 2875/3'31''90 dyskw. TH. DROMIGNY

3 KARAT DEFF (25)1ADA7A1ADA1A3ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 Cabourg 23000 eu 2750/3'25''44 1/16 F. LAGADEUC
2025-11-21 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''50 dyskw. D. THOMAIN
2025-10-02 Cabourg 26000 eu 2750/3'24''43 7/16 TH. BIZOUX
2025-04-26 Caen 24000 eu 2450/3'00''70 1/16 D. THOMAIN
2025-04-12 Vincennes 41000 eu 2175/2'36''77 dyskw. D. THOMAIN

4 KABOTIN CHENEVIERE (25)DA7A5A2A9A7A6A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Vincennes 41000 eu 2850/3'31''77 dyskw. D. THOMAIN
2025-12-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''84 7/16 E. RAFFIN
2025-11-11 Lyon (à La

Soie)
23000 eu 2700/3'22''60 5/14 P. CALLIER

2025-10-24 Strasbourg 22000 eu 2800/3'31''24 2/14 F. GIARD
2025-10-06 Enghien 46000 eu 2875/3'33''30 9/16 F. GIARD

5 KYSKO DE FAEL (25)6A3A9A5A3M3A7A0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Vincennes 41000 eu 2850/3'31''77 6/15 B. ROCHARD
2025-12-16 Bordeaux 21000 eu 2550/3'07''00 3/13 ET. DELAUNAY
2025-12-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''84 9/16 A. GENDROT
2025-11-21 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''50 5/16 A. GENDROT
2025-11-07 Laval 24000 eu 2850/3'31''72 3/12 A. GENDROT

6 KERVELEAN (25)9A1A8A0A1A1A1A(24)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 Vincennes 60000 eu 2700/3'17''96 9/13 P.Y. VERVA
2025-11-29 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''72 1/16 P.Y. VERVA
2025-11-02 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'24''10 8/15 N. MOUROT

2025-10-17 Marseille (à
Borély)

24000 eu 3000/3'47''95 N. MOUROT

2025-03-07 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2150/2'38''33 1/11 N. MOUROT
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7 KAISER DE MORTREE (25)0A5A5A0A8A3ADA9A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''81 M. PANTIC
2025-11-01 Lyon (à La

Soie)
25000 eu 2700/3'20''58 5/14 M. PANTIC

2025-10-24 Strasbourg 22000 eu 2800/3'31''24 5/14 M. PANTIC
2025-10-15 Feurs 26000 eu 2850/3'33''64 M. PANTIC
2025-09-10 Meslay-du-

Maine
23000 eu 2875/3'33''54 8/15 M. PANTIC

8 KADO DES MOLLES (25)5A1A0A0A4A4A7A9A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''84 5/16 F. LAGADEUC
2025-11-13 Vincennes 18000 eu 2850/3'28''90 1/16 P.PH. PLOQUIN
2025-10-09 Lyon (à Parilly) 31000 eu 2850/3'33''00 A. TINTILLIER
2025-09-12 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''73 D. BONNE
2025-08-19 Divonne-les-

Bains
26000 eu 2600/3'14''37 4/9 A. TINTILLIER

9 KERRO DE HOUELLE (25)3ADA5A1A3A7ADA7A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Vincennes 41000 eu 2850/3'31''77 3/15 M. MOTTIER
2025-12-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''84 dyskw. A. COLLETTE
2025-11-01 Laval 31000 eu 2850/3'29''94 5/16 A. CHARRIE
2025-09-25 Laval 24000 eu 2050/2'27''85 1/16 E. RAFFIN
2025-09-12 Les Sables

d'Olonne
17500 eu 2775/3'28''48 3/17 G. MARIN

10 KILLER BOND (25)3A3A8A8A2A5ADA(24)5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''84 3/16 B. ROCHARD
2025-11-21 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''50 3/16 B. ROCHARD
2025-11-01 Laval 31000 eu 2850/3'29''94 8/16 L. LE DREAN
2025-10-16 Chartres 20000 eu 2825/3'36''72 8/13 Y. LAMY
2025-06-02 Nantes 21000 eu 3000/3'53''00 2/9 A. NAVEAU

11 KEROSEN DU GERS (25)DA4A8A9A6A9ADA0A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 53000 eu 2700/3'17''93 dyskw. E. LELIEVRE
2025-12-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''84 4/16 F. NIVARD
2025-11-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''81 8/14 H. MONTHULE
2025-11-05 Nantes 35000 eu 3000/3'40''51 9/16 A. LEDUC
2025-07-10 Enghien 46000 eu 2875/3'36''00 6/12 E. LELIEVRE
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12 KILLER DE CAHOT (25)8A2ADA7A8A(24)1A8A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 Mauquenchy 24000 eu 2850/3'32''49 8/18 ARNAUD

DESMOTTES
2025-11-21 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''50 2/16 GUILLAUME

MARTIN
2025-11-01 Laval 31000 eu 2850/3'29''94 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
24000 eu 2775/3'27''56 7/18 L.G. RICHARD

2025-10-04 Laval 27000 eu 2850/3'35''51 8/16 L.G. RICHARD

13 KAISER VRIE (25)1A4A1A1A5ADA(24)DA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''08 1/17 A. BARRIER
2025-11-29 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''72 4/16 D. BONNE
2025-11-03 Vincennes 36000 eu 2100/2'29''78 1/13 D. BONNE
2025-10-26 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

17000 eu 2675/3'26''60 1/14 D. THOMAIN

2025-08-24 La Ferté-
Vidame

16000 eu 2750/ 5/12 P. CIMAROSTI

14 KANKAN (25)DA0A7A2A3ADADA7A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''81 dyskw. F. NIVARD
2025-10-19 Caen 27000 eu 2200/2'39''12 F. NIVARD
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''02 7/16 F. NIVARD
2025-09-16 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''69 2/13 B. ROCHARD
2025-07-28 Chatelaillon-La

Rochelle
23000 eu 2500/3'02''20 3/11 B. ROCHARD

15 KENOR DESBOIS (25)DADADADA2ADA3A5A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-27 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''87 dyskw. MAXENCE

DUVEAU
2025-06-22 Craon 19000 eu 2775/ dyskw. MAXENCE

DUVEAU
2025-06-10 Angers 26000 eu 3125/3'55''08 dyskw. A. WIELS
2025-05-05 Vichy 29000 eu 2950/3'44''04 dyskw. A. ABRIVARD
2025-04-21 Cholet 21000 eu 2800/3'31''29 2/17 LEO ABRIVARD

16 KRUGER DU NORD (25)7A3A1A8ADADA9A(24)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''48 7/16 P.PH. PLOQUIN
2025-09-05 Vincennes 46000 eu 2850/3'30''59 3/16 P.PH. PLOQUIN
2025-08-11 Divonne-les-

Bains
23000 eu 2675/3'20''20 1/15 P.PH. PLOQUIN

2025-07-13 Deauville-
Clairefontaine

18000 eu 2900/ 8/13 J. MATHELIER

2025-03-21 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''22 dyskw. Y.
LEBOURGEOIS
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3
14:12

PRIX DES ILES DE LERINS 3800 m
Gonitwa z przeszkodami dla koni 5-letnich, każdej płci, na dystansie 3800
metrów.

I 14.720 eu II 7.360 eu III 4.160 eu IV 2.880 eu V 1.440 eu

Suma nagród 32 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KADOVER T.CHEVILLARD
70

5 lat Klacz BAY F. P: WHITECLIFFSOFDOVER - GYNTKA po PEER GYNT
W: M.BOISNARD S: M.BOISNARD T: J.BOISNARD (S)

2 BILLY JANGO J.KRATOCHVIL
70

5 lat Wałach kasztan P: BURATINO - PICCOLA MIA po AUTHORIZED
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: J.VANA JR

3 LINDA SLIDE G.CHAMPIER
69

5 lat Klacz gniady P: VIF MONSIEUR - UNE DAME D'AVRIL po MESHAHEER
W: JF.ANTHORE S: JF.ANTHORE T: M.PITART

4 ROCK ME CHARLY J.REVELEY
69

5 lat Klacz gniady P: JUKEBOX JURY - BATHILDE po NICKNAME
W: RS.LANIGAN-O'KEEFFE S: RS.LANIGAN-O'KEEFFE T: MME M.PINEDA

5 L'AZIZA DES PLACES C.LEFEBVRE
69

5 lat Klacz gniady P: ALANADI - LILIANE STAR po ANABAA BLUE
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: D.SATALIA

6 ROYAL PALOMA O.LAUNAY
68

5 lat Klacz gniady P: MY RISK - CAP D'OMBREE po KAPGARDE
W: N.BOUDRAA S: N.BOUDRAA T: D.COTTIN (S)

7 LE ROI LOTH K.OUVRIER
67

5 lat Wałach gniady P: NIRVANA DU BERLAIS - LA BILBAUDE po POLIGLOTE
W: F.DUVIVIER S: F.DUVIVIER T: Y.FOUIN (S)

8 PLANEUR L.BEAUBOIS
67

5 lat Wałach BAY F. P: PLANTEUR - BORNING RUN po BORN KING
W: ECURIE DE LA VERTE VALLEE S: ECURIE DE LA VERTE VALLEE T: V.DEVILLARS

9 LULLY DU HUTREL A.CHESNEAU
67

5 lat Wałach gniady P: ULTRA - DAYNA po TOBOUGG
W: Y.LECOUILLARD S: Y.LECOUILLARD T: Y.FOUIN (S)

10 REMEMBER CALI B.GELHAY
67

5 lat Wałach BAY F. P: CHANDUCOQ - EFELGANE po SHAMALGAN
W: M.SAURET S: M.SAURET T: M.PITART

11 LYCIE T.SERVIER
65

5 lat Klacz BAY CL P: POUR MOI - AVACAPA po FRAGRANT MIX
W: ECURIE THIERRY CYPRES & F S: ECURIE THIERRY CYPRES & F 
T: MME G.MENATO



GONITWA 3 06 STYCZNIA 2026

12 BUBBLE PRETTY T.BEAURAIN
65

5 lat Klacz BAY F. P: GREAT PRETENDER - BUBBLE ART po MASTERCRAFTSMAN
W: ZAK BLOODSTOCK S: ZAK BLOODSTOCK T: H.MERIENNE (S)

GONITWA 3 CAGNES-SUR-MER 06 STYCZNIA 2026

1 KADOVER (25)3s4h2s2sJs(24)Ts2s3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 3800/04'37''35 3/8 T.CHEVILLARD(

66,0)
m.elast.

2025-12-15 CAGNES-SUR-
MER

83000 eu 3500/04'05''37 4/14 T.CHEVILLARD(
67,0)

m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

45000 eu 3800/04'35''06 2/15 T.CHEVILLARD(
67,5)

m.elast.

2025-06-11 CRAON 30000 eu 3700/04'26''91 2/5 A.PAGEOT(67,5
)

elast.

2025-01-05 CAGNES-SUR-
MER

77000 eu 3800/04'38''84 pozycja
(TJ)

A.PAGEOT(66,0
)

m.elast.

2 BILLY JANGO (25)2s4s1h1h1h1h3h2h2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 3800/04'37''35 2/8 J.KRATOCHVIL(

67,0)
m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

34000 eu 3800/04'35''35 4/9 J.KRATOCHVIL(
67,0)

m.elast.

2025-09-28 MERANO 66000 eu 3500/ 1/0
2025-09-07 MERANO 20900 eu 3300/ 1/0
2025-08-23 MERANO 15000 eu 3300/ 1/0

3 LINDA SLIDE (25)Ah2h6s4s4s5s2s2s6s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
53000 eu 4000/04'53''93 C.LEFEBVRE(66

,5)
m.elast.

2025-12-17 CAGNES-SUR-
MER

34000 eu 3400/04'01''14 2/13 G.CHAMPIER(6
5,0)

m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

45000 eu 3800/04'35''06 6/15 G.CHAMPIER(6
2,0)

m.elast.

2025-11-22 LYON PARILLY 26000 eu 4100/05'20''72 4/8 G.CHAMPIER(6
5,0)

ciężki

2025-05-21 TOULOUSE 26000 eu 3500/04'12''10 4/7 B.LE
CLERC(68,0)

m.elast.

4 ROCK ME CHARLY (25)2s4s3s0h1h1h(24)6h2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 FONTAINEBLEA

U
55000 eu 3600/04'14''46 2/11 A.RENARD(67,0

)
m.elast.

2025-11-06 FONTAINEBLEA
U

21000 eu 3600/04'10''65 4/11 J.REVELEY(67,0
)

m.elast.

2025-09-05 CLAIREFONTAI
NE

32000 eu 3700/04'22''80 3/7 J.REVELEY(67,0
)

m.elast.

2025-07-28 CLAIREFONTAI
NE

45000 eu 3400/03'51''10 11/15 J.REVELEY(69,0
)

m.elast.

2025-04-02 COMPIEGNE 55000 eu 3600/04'21''20 1/10 K.NABET(67,0) m.elast.



GONITWA 3 06 STYCZNIA 2026

5 L'AZIZA DES PLACES Th(25)1h1s7s0h4hAh5sAs
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 CAGNES-SUR-

MER
34000 eu 3500/04'18''97 K.OUVRIER(67,

0)
m.elast.

2025-12-17 CAGNES-SUR-
MER

34000 eu 3400/04'01''14 1/13 C.LEFEBVRE(68
,0)

m.elast.

2025-12-02 FONTAINEBLEA
U

25000 eu 3600/04'21''39 1/6 N.FERREIRA(69
,0)

m.elast.

2025-11-11 COMPIEGNE 69000 eu 3450/04'29''42 7/8 N.FERREIRA(71
,0)

m.elast.

2025-10-29 AUTEUIL 98000 eu 3600/04'26''91 10/15 N.FERREIRA(65
,5)

m.elast.

6 ROYAL PALOMA (25)4h6h2h1h4c1sAh2sAs
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
53000 eu 4000/04'53''93 4/16 O.LAUNAY(63,5

)
m.elast.

2025-12-15 CAGNES-SUR-
MER

83000 eu 3500/04'05''37 6/14 O.LAUNAY(63,0
)

m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3500/04'01''09 2/15 O.LAUNAY(66,0
)

m.elast.

2025-11-16 NIMES 14000 eu 3400/04'05''71 1/7 O.LAUNAY(66,0
)

Good to soft

2025-10-11 CLUNY 16000 eu 4600/07'01''90 4/8 F.GILES(66,0) Good

7 LE ROI LOTH (25)5h9sAh1h4hAh3h9h7h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
83000 eu 4000/04'47''94 5/16 K.OUVRIER(63,

5)
m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

34000 eu 3800/04'35''35 9/9 L.ZULIANI(67,0
)

m.elast.

2025-11-23 AUTEUIL 98000 eu 3900/04'57''76 L.ZULIANI(67,0
)

ciężki

2025-10-29 AUTEUIL 60000 eu 3600/04'34''07 1/17 L.ZULIANI(69,0
)

m.elast.

2025-10-07 AUTEUIL 60000 eu 3600/04'21''64 4/13 L.ZULIANI(70,0
)

m.elast.

8 PLANEUR As(25)8sAs6s(24)4s2s4s0h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 CAGNES-SUR-

MER
19000 eu 3800/04'48''67 J.PHELIPPE(65,

0)
m.elast.

2025-12-11 CAGNES-SUR-
MER

19000 eu 3800/04'38''90 8/10 S.NAILOV-
FERHANOV(69,
0)

m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

45000 eu 3800/04'35''06 G.BOINARD(64,
0)

m.elast.

2025-01-05 CAGNES-SUR-
MER

77000 eu 3800/04'38''84 6/9 G.CHAMPIER(6
6,0)

m.elast.

2024-12-24 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3700/04'37''19 4/10 D.UBEDA(69,0) m.elast.

GONITWA 3 06 STYCZNIA 2026

9 LULLY DU HUTREL (25)0h0h9hAh2h(24)4h2h1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
53000 eu 4000/04'53''93 12/16 K.NABET(66,5) m.elast.

2025-12-15 CAGNES-SUR-
MER

83000 eu 3500/04'05''37 11/14 A.CHESNEAU(6
3,0)

m.elast.

2025-12-03 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3500/04'07''39 9/11 A.CHESNEAU(6
9,0)

m.elast.

2025-06-12 DIEPPE 66000 eu 3800/04'30''10 THO
.JOURNIAC(65,
0)

elast.

2025-05-20 NANCY 26000 eu 3800/04'34''12 2/12 A.CHESNEAU(6
8,0)

elast.

10 REMEMBER CALI (25)1hAh0h3hTh7h(24)1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 CAGNES-SUR-

MER
34000 eu 3400/04'04''51 1/13 B.GELHAY(69,0

)
m.elast.

2025-11-23 AUTEUIL 60000 eu 3900/04'59''77 B.GELHAY(68,0
)

ciężki

2025-10-29 AUTEUIL 60000 eu 3600/04'34''07 10/17 B.GELHAY(68,5
)

m.elast.

2025-09-27 STRASBOURG 28000 eu 3600/04'46''54 3/8 Q.JACOB(65,0) ciężki
2025-02-11 PAU 20000 eu 3300/04'20''30 THO

.JOURNIAC(69,
0)

ciężki

11 LYCIE 5h(25)5s7h6h2h7h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 CAGNES-SUR-

MER
34000 eu 3500/04'18''97 5/9 T.SERVIER(64,

0)
m.elast.

2025-10-05 STRASBOURG 26000 eu 3500/04'42''64 5/6 T.CHEVILLARD(
70,0)

ciężki

2025-09-18 AUTEUIL 51000 eu 3600/04'14''18 7/12 T.CHEVILLARD(
69,0)

m.elast.

2025-04-10 AUTEUIL 64000 eu 3600/04'15''16 6/8 L.PHILIPPERON
(66,0)

m.elast.

2025-03-23 AUTEUIL 55000 eu 3500/04'30''61 2/16 L.PHILIPPERON
(65,0)

m.elast.

12 BUBBLE PRETTY (25)6s5h6h3h(24)6h1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 CAGNES-SUR-

MER
37000 eu 3800/04'38''86 6/9 T.BEAURAIN(64

,0)
m.elast.

2025-12-03 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3500/04'07''39 5/11 J.REVELEY(69,0
)

m.elast.

2025-06-19 DIEPPE 35000 eu 3400/03'53''30 6/12 J.REVELEY(69,5
)

elast.

2025-06-02 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

26000 eu 3600/04'20''12 3/9 J.REVELEY(70,0
)

Good to soft

2024-12-16 CAGNES-SUR-
MER

54000 eu 3500/04'05''43 6/8 J.REVELEY(67,0
)

m.elast.



GONITWA 4 PARIS-VINCENNES 06 STYCZNIA 2026

4
14:30

PRIX DE SALBRIS 2850 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2850 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MAGIC JOHN A. BOURGOIN-TIMBERT
4 lat Wałach Noi. Pa P: ESPOIR PRESTANCE - BOURBONNE MESANGE po 
W: J.A.C. VANDUFFEL S: J.A.C. VANDUFFEL T: B. BOURGOIN

2 MATRIX SAUTREUIL J.CH. PITON
4 lat Wałach Noi. Pa P: DOBERMAN - DONNA DE JOUDES po 
W: K.A. KLEINBRAHM S: K.A. KLEINBRAHM T: J.Ch. PITON

3 MONTANA MONNERIE B. ROCHARD
4 lat Wałach Bay horse P: ATWOOD GRIFF - TOSCA DU BREUCQ po 
W: Ecurie TEAM ROCHARD S: Ecurie TEAM ROCHARD T: P.Y. ROCHARD

4 MUSTANG DE REUX J. KOUBICHE
4 lat Wałach Black P: DESIR CASTELETS - FIGLIA DE REUX po 
W: Y. DESMET S: Y. DESMET T: Y. DESMET

5 MARCUS BERRY F. GUERINEAU
4 lat Ogier Bay horse P: CHARLY DU NOYER - DAYANA BERRY po 
W: A. RIPOLL RIGO S: A. RIPOLL RIGO T: A. RIPOLL RIGO

6 MOJI DE VANDEL P. BELLOCHE
4 lat Ogier Bay horse P: VILLAGE MYSTIC - DAELIA DE VANDEL po 
W: SAS Ecurie DEFRANCE S: SAS Ecurie DEFRANCE T: P. BELLOCHE

7 MISTER D'AVOINES A. COLLETTE
4 lat Wałach Al. P: OISEAU DE FEUX - BEAUTE DE FOUQUE po 
W: Mlle Estelle BRIALLON S: Mlle Estelle BRIALLON T: Mlle Estelle BRIALLON

8 MARBRE D'ERABLE D. THOMAIN
4 lat Ogier Al. P: CARAT WILLIAMS - ULTIMATE GLORY po 
W: Ecurie du HARAS D'ERABLE S: Ecurie du HARAS D'ERABLE T: CL. THOMAIN

9 MERCURE D'ELLE P.PH. PLOQUIN
4 lat Wałach Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - EXTASY D'OURVILLE po 
W: Ecurie KOMING BACK S: Ecurie KOMING BACK T: TH. BORDERIE

10 MERVEILLEUX M. MOTTIER
4 lat Wałach Bay horse P: DIEGO DU GUELIER - TILDA po 
W: Mme D. MOTTIER S: Mme D. MOTTIER T: M. MOTTIER

GONITWA 4 06 STYCZNIA 2026

Typy dziennikarzy
L'independant du midi

Rédaction
9. Mercure d'Elle
10. Merveilleux
7. Mister d'Avoines



GONITWA 4 PARIS-VINCENNES 06 STYCZNIA 2026

1 MAGIC JOHN (25)DADA2ADA1ADADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Vincennes 35000 eu 2100/2'32''05 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''12 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'24''50 2/10 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-11-11 La Capelle 15000 eu 2750/3'31''89 dyskw. A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-10-26 Chartres 12000 eu 2300/2'55''95 1/12 A. BOURGOIN-

TIMBERT

2 MATRIX SAUTREUIL (25)7A7A1A7A4A5ADA4A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''12 7/13 J.CH. PITON
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'24''50 7/10 J.CH. PITON

2025-11-11 La Capelle 15000 eu 2750/3'29''50 1/12 J.CH. PITON
2025-10-27 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'41''05 7/16 J.CH. PITON
2025-09-28 Chateauroux 15000 eu 2100/ 4/15 J.CH. PITON

3 MONTANA MONNERIE (25)4A2A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 Le Mans 20000 eu 2200/2'45''07 4/11 B. ROCHARD
2025-12-01 Nantes 15000 eu 2275/2'52''49 2/13 F.

DESMIGNEUX
2025-09-07 Rambouillet 14000 eu 2000/ 3/14 B. ROCHARD
2025-08-17 La Chartre-sur-

le-Loir
13500 eu 2500/ 1/14 B. ROCHARD

4 MUSTANG DE REUX (25)8A3A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''12 8/13 J. KOUBICHE
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'24''50 3/10 J. KOUBICHE

2025-07-06 Les Andelys 15500 eu 2525/ 1/12 A. REBECHE
2025-06-08 Laon 14500 eu 2850/3'44''91 2/12 J. KOUBICHE

5 MARCUS BERRY (25)DADA4A5ADADA8A0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'26''63 dyskw. F. GUERINEAU
2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''12 dyskw. J.M. BAZIRE
2025-11-28 Vincennes 35000 eu 2175/2'37''58 4/9 J.M. BAZIRE
2025-11-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''73 5/12 N. BAZIRE
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''21 dyskw. J.M. BAZIRE

6 MOJI DE VANDEL (25)DA5A3ADA9A7A1ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'26''63 dyskw. A. ABRIVARD
2025-11-26 Vincennes 35000 eu 2850/3'33''51 5/12 A. ABRIVARD
2025-11-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''73 3/12 P. BELLOCHE
2025-11-02 La Capelle 15000 eu 2700/3'28''70 dyskw. P. BELLOCHE
2025-09-07 Nort-sur-Erdre 14000 eu 2400/ 9/14 J. MAILLARD

GONITWA 4 06 STYCZNIA 2026

7 MISTER D'AVOINES (25)3A9A8A1ADA6A6A3A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 Vincennes 35000 eu 2850/3'39''90 3/8 A. COLLETTE
2025-12-04 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''85 9/15 GUILLAUME

MARTIN
2025-08-07 Enghien 35000 eu 2875/3'36''90 8/10 GUILLAUME

MARTIN
2025-07-14 Francheville 14000 eu 2475/ 1/12 PH. DAUGEARD
2025-06-25 Vire Normandie 20000 eu 2800/3'34''24 dyskw. A. COLLETTE

8 MARBRE D'ERABLE (25)DA6A4ADA1ADA4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'26''63 dyskw. D. THOMAIN
2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''12 6/13 D. THOMAIN
2025-07-27 Enghien 35000 eu 2150/2'40''64 4/9 D. THOMAIN
2025-07-10 Enghien 35000 eu 2150/2'42''10 dyskw. D. THOMAIN
2025-06-26 Laval 21000 eu 2850/3'42''41 1/9 D. THOMAIN

9 MERCURE D'ELLE (25)1A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 Le Mans 20000 eu 2200/2'45''07 1/11 P.PH. PLOQUIN
2025-11-30 Mauquenchy 14000 eu 2150/2'40''40 1/16 TH. BORDERIE
2025-11-16 Chartres 13500 eu 2800/3'42''62 dyskw. R. LAMY

10 MERVEILLEUX (25)5A1A9A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-07 Vincennes 40000 eu 2100/2'37''75 5/14 M. MOTTIER
2025-09-29 Le Croisé-

Laroche
18000 eu 2825/3'36''01 1/11 T. THURMES

2025-08-17 Agon-
Coutainville

14000 eu 2200/ 9/12 E. DOUANEAU

2025-07-13 Deauville-
Clairefontaine

14000 eu 2200/ 2/12 E. DOUANEAU

2025-05-18 Rânes 12000 eu 2150/ 2/12 E. DOUANEAU



GONITWA 5 CAGNES-SUR-MER 06 STYCZNIA 2026

5
14:47

PRIX JEAN FOSSATI 3800 m
Gonitwa z przeszkodami dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na
dystansie 3800 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 16.650 eu II 8.140 eu III 4.810 eu IV 3.330 eu V 1.850 eu

Suma nagród 37 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JOUR POLAIRE L.PHILIPPERON
72

7 lat Wałach BAY F. P: PENNY'S PICNIC - MOON EXPRESS po ASTRONOMER ROYAL
W: J.BRION S: J.BRION T: M.SEROR (S)

2 CHES DEMONMIRAIL C.LEFEBVRE
71

8 lat Wałach gniady P: DOCTOR DINO - LADIES VISION po TURGEON
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: J.VANA JR

3 JARZE G.FAIVRE-PICON
67

6 lat Wałach gniady P: MUHTATHIR - TANESHKA po ASTARABAD
W: MME E.LOGAN S: MME E.LOGAN T: GAB.LEENDERS (S)

4 LE PETIT NICE J.KRATOCHVIL
67

9 lat Wałach GREY P: TOP TRIP - OLD BEINO po HIGHEST HONOR
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: J.VANA JR

5 JANGO D'AIRY S.NAILOV-FERHANOV
66

7 lat Wałach gniady P: IT'S GINO - CANZKA D'AIRY po ANZILLERO
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: J.VANA JR

6 PRIAM DU MESNIL J.HONDIER
64

5 lat Wałach gniady P: BATHYRHON - APRIL DAY po GARUDA
W: Y.TARZOUT S: Y.TARZOUT T: N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

7 FOUDRE DELTA A.CHESNEAU
64

11 lat Wałach GREY P: DIAMOND BOY - ODELINE po ROCHESSON
W: Y.Y.FOUIN (S) S: Y.Y.FOUIN (S) T: Y.FOUIN (S)

8 MANIYSA BLEUE JF.RAMBUR
63

5 lat Klacz gniady P: BUCK'S BOUM - PRINCESSE LUCIE po POLIGLOTE
W: B.LION S: B.LION T: M.PITART

9 CARGO DE NUIT E.BONNET
63

5 lat Wałach gniady P: VOL DE NUIT - MELANCHOLY HILL po MY RISK
W: F.HUTHER S: F.HUTHER T: Y.FOUIN (S)

10 KISSY C.SMEULDERS
62

5 lat Klacz gniady P: CLOTH OF STARS - KITKATIE po DANSILI
W: D.VILBERT S: D.VILBERT T: D.ARTU (S)

11 KILOMETRE ZERO C.POINCOT
62

6 lat Wałach GREY P: CHANDUCOQ - CELINE COLLONGES po FRAGRANT MIX
W: S.COTTEVERTE S: S.COTTEVERTE T: S.FOUCHER

12 SPES ENERGICALL J.PHELIPPE
62

9 lat Klacz gniady P: NO RISK AT ALL - ENERGICA po ANABAA BLUE
W: SUC. S.SUTTON (SUC) S: SUC. S.SUTTON (SUC) T: M.SEROR (S)
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13 HELLENA O.LAUNAY
62

9 lat Klacz BAY F. P: CHOEUR DU NORD - JOLILA po LAYMAN
W: S.SALMON/MME MP.LABORDE S: S.SALMON/MME MP.LABORDE T: S.FOUCHER



GONITWA 5 CAGNES-SUR-MER 06 STYCZNIA 2026

1 JOUR POLAIRE (25)7h2h4h(24)1s6h6h5h4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
83000 eu 4000/04'47''94 7/16 C.SMEULDERS(

70,0)
m.elast.

2025-12-25 CAGNES-SUR-
MER

32000 eu 4000/04'58''44 2/10 L.PHILIPPERON
(72,0)

m.elast.

2025-01-05 CAGNES-SUR-
MER

90000 eu 4300/05'09''49 4/13 N.FERREIRA(66
,0)

m.elast.

2024-12-12 CAGNES-SUR-
MER

35000 eu 3800/04'35''62 1/10 N.FERREIRA(65
,0)

m.elast.

2024-11-30 AUTEUIL 110000 eu 3600/04'30''61 6/16 A.ZULIANI(72,0
)

ciężki

2 CHES DEMONMIRAIL (25)6s2s5sTs4s1s4s7h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 CAGNES-SUR-

MER
64000 eu 4200/05'08''78 6/12 J.REVELEY(72,0

)
m.elast.

2025-12-03 CAGNES-SUR-
MER

60000 eu 3800/04'36''80 2/7 C.LEFEBVRE(68
,0)

m.elast.

2025-09-28 MERANO 270000 eu 5000/ 5/0
2025-09-02 WAREGEM 100000 eu 4600/
2025-08-17 MERANO 30000 eu 3900/ 4/0

3 JARZE (25)3s2s1s2s3s3s(24)1c4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 4200/05'13''02 3/10 T.CHEVILLARD(

67,0)
m.elast.

2025-12-17 CAGNES-SUR-
MER

19000 eu 3800/04'50''84 2/7 G.FAIVRE-
PICON(73,0)

m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

19000 eu 4200/05'08''27 1/12 G.FAIVRE-
PICON(68,0)

m.elast.

2025-11-12 NANTES 24000 eu 3800/04'38''23 2/7 G.FAIVRE-
PICON(66,0)

m.elast.

2025-10-26 HARAS DU PIN 24000 eu 4700/05'58''10 3/6 L.BRECHET(72,
0)

Good

4 LE PETIT NICE (25)2s2h2h2h4h6h3s2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 CAGNES-SUR-

MER
19000 eu 4200/05'08''27 2/12 J.KRATOCHVIL(

69,0)
m.elast.

2025-10-28 SLUSOVICE
(REP.TCHEQUE)

8538 eu 3200/ 2/0

2025-10-11 PARDUBICE 15884 eu 3400/ 2/0
2025-09-02 WAREGEM 40000 eu 3600/ 2/0
2025-07-28 CLAIREFONTAI

NE
19000 eu 3900/04'33''00 4/16 C.LEFEBVRE(69

,0)
m.elast.

5 JANGO D'AIRY (25)6s3s2h1hAhAh7sAsTs
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
45000 eu 4200/05'13''02 6/10 J.KRATOCHVIL(

66,0)
m.elast.

2025-12-11 CAGNES-SUR-
MER

64000 eu 4200/05'08''78 3/12 J.KRATOCHVIL(
67,0)

m.elast.

2025-12-06 PISE 11000 eu 3500/ 2/0
2025-10-29 TREVISE 9000 eu 3000/ 1/0
2025-09-02 WAREGEM 40000 eu 3600/
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6 PRIAM DU MESNIL (25)5s2s4s3h1h8h9hTh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 CAGNES-SUR-

MER
37000 eu 3800/04'38''86 5/9 A.ZULIANI(63,0

)
m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

34000 eu 3800/04'35''35 2/9 J.REVELEY(68,0
)

m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

45000 eu 3800/04'35''06 4/15 S.NAILOV-
FERHANOV(65,
0)

m.elast.

2025-08-08 DIEPPE 39000 eu 3400/03'47''10 3/13 T.ANDRIEUX(69
,0)

elast.

2025-07-13 AIX LES BAINS 26000 eu 3800/04'15''70 1/9 T.ANDRIEUX(65
,5)

Good

7 FOUDRE DELTA 2s(25)6s0s(24)4hJs9s1s2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 CAGNES-SUR-

MER
19000 eu 3800/04'45''65 2/11 A.CHESNEAU(6

8,0)
m.elast.

2025-12-15 CAGNES-SUR-
MER

32000 eu 3800/04'35''30 6/9 A.CHESNEAU(6
6,0)

m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3800/04'31''62 10/13 A.CHESNEAU(6
5,0)

m.elast.

2024-07-17 CLAIREFONTAI
NE

37000 eu 3600/04'14''90 4/10 B.LE
CLERC(67,0)

m.elast.

2024-06-25 AUTEUIL 71000 eu 4400/05'45''33 pozycja
(TJ)

A.CHESNEAU(7
2,5)

m.elast.

8 MANIYSA BLEUE 3s(25)8s6sAs5s1hAh4hTh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 CAGNES-SUR-

MER
32000 eu 4200/05'16''35 3/7 JF.RAMBUR(61,

0)
m.elast.

2025-12-15 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3800/04'38''86 8/9 T.CHEVILLARD(
63,0)

m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

34000 eu 3800/04'35''35 6/9 B.GELHAY(67,0
)

m.elast.

2025-11-23 AUTEUIL 55000 eu 4400/06'08''25 A.RENARD(66,0
)

ciężki

2025-10-23 AUTEUIL 69000 eu 4400/06'02''63 5/10 A.RENARD(66,5
)

m.elast.

9 CARGO DE NUIT 2s(25)As9hAsAh5s4h8h2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 CAGNES-SUR-

MER
19000 eu 3800/04'48''67 2/11 K.OUVRIER(69,

0)
m.elast.

2025-12-25 CAGNES-SUR-
MER

45000 eu 3800/04'37''35 A.CHESNEAU(6
6,0)

m.elast.

2025-12-15 CAGNES-SUR-
MER

83000 eu 3500/04'05''37 9/14 N.FERREIRA(64
,0)

m.elast.

2025-11-23 AUTEUIL 55000 eu 4400/06'08''25 J.CHARRON(67,
0)

ciężki

2025-10-29 AUTEUIL 98000 eu 3600/04'26''91 A.CHESNEAU(6
4,0)

m.elast.



GONITWA 5 06 STYCZNIA 2026

10 KISSY (25)7h1h8s9hAh0h6h5h5h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
40000 eu 4000/04'59''54 7/16 E.BONNET(71,0

)
m.elast.

2025-12-15 CAGNES-SUR-
MER

53000 eu 3500/04'08''24 1/16 E.BONNET(65,0
)

m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

34000 eu 3800/04'35''35 8/9 E.BONNET(68,0
)

m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3500/04'01''09 9/15 A.CHESNEAU(6
6,5)

m.elast.

2025-05-26 COMPIEGNE 55000 eu 3600/04'19''05 T.BEAURAIN(67
,0)

m.elast.

11 KILOMETRE ZERO (25)5hAs6s2sJs2h3h2s4s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 CAGNES-SUR-

MER
32000 eu 4000/04'58''44 5/10 C.POINCOT(66,

0)
m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3800/04'31''62 L.ZULIANI(63,5
)

m.elast.

2025-11-12 NANTES 24000 eu 3800/04'38''23 6/7 A.DUVACHER(7
0,0)

m.elast.

2025-08-10 LE LION
D'ANGERS

26000 eu 3900/04'50''28 2/8 B.MARCHAND(6
7,0)

m.elast.

2025-07-28 LE LION
D'ANGERS

28000 eu 4000/04'53''62 pozycja
(TJ)

A.LEPAGE(65,0) m.elast.

12 SPES ENERGICALL 9s(25)9s8s7s6s3s2s3s9s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 CAGNES-SUR-

MER
19000 eu 3800/04'45''65 9/11 FE.ANDRE(67,0

)
m.elast.

2025-12-11 CAGNES-SUR-
MER

64000 eu 4200/05'08''78 9/12 L.PHILIPPERON
(62,0)

m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 3800/04'31''62 8/13 J.PHELIPPE(62,
0)

m.elast.

2025-09-23 AUTEUIL 69000 eu 4400/05'37''03 7/18 F.GILES(67,0) m.elast.
2025-09-10 COMPIEGNE 61000 eu 3850/04'51''58 6/12 A.FOUCHER(70,

0)
m.elast.

13 HELLENA 5s(25)3s1s5s4hTs1s3s2s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 CAGNES-SUR-

MER
19000 eu 3800/04'45''65 5/11 C.POINCOT(63,

0)
m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

19000 eu 4200/05'08''27 3/12 C.POINCOT(63,
0)

m.elast.

2025-11-02 MAURE-DE-
BRETAGNE

10000 eu 4200/05'22''58 1/11 A.DUVACHER(6
5,0)

Good

2025-10-19 MAURE-DE-
BRETAGNE

10000 eu 3800/04'36''44 5/7 N.BOUAJIB(63,
0)

Good to leger

2025-10-12 VITRE 10000 eu 3900/04'11''83 4/9 D.CARRE(64,0) Good

GONITWA 6 PARIS-VINCENNES 06 STYCZNIA 2026

6
15:05

PRIX DE BOULAY 2200 m
Gonitwa kłusaków dla koni ogierów, na dystansie 2200 metrów.

I 18.000 eu II 10.000 eu III 5.600 eu IV 3.200 eu V 2.000 eu

Suma nagród 40 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MARANELLO M. GRUMETZ
59

4 lat Wałach Bay horse P: SINGALO - DARELIA DE FAEL po 
W: Ph. GRUMETZ S: Ph. GRUMETZ T: J. GRUMETZ

2 MATISSE DU PONT A. ABRIVARD
63

4 lat Wałach Bay horse P: GOLDEN BRIDGE - QUENZA DU PONT po 
W: Ph.B. PELTIER S: Ph.B. PELTIER T: N. BAZIRE

3 MALIBU M. MOTTIER
63

4 lat Wałach Bay horse P: FABULOUS WOOD - AFRICAINE po 
W: Ecurie SERENITE S: Ecurie SERENITE T: M. MOTTIER

4 MILORD DAIRPET A. ANGOT
63

4 lat Wałach Bay horse P: CAPTAIN SPARROW - DEESSE D'ARQUENAY po 
W: Ecurie J.R. S: Ecurie J.R. T: J. BRUNEAU

5 MYTIC RENARDIER A. COLLETTE
63

4 lat Wałach Al. P: ECU PIERJI - BIGOUDENE ALDO po 
W: Ecurie Nicolas LEMETAYER S: Ecurie Nicolas LEMETAYER T: N. LEMETAYER

6 MOZAR DE REVE D'OR S.E. PASQUIER
63

4 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - FORGARIA po 
W: A. JATHIERE S: A. JATHIERE T: S. GUARATO

7 MACAREUX DU TRIEUX D. BONNE
63

4 lat Wałach Al. P: CARAT WILLIAMS - EPONA DU TRIEUX po 
W: F. MORINEAU S: F. MORINEAU T: F.P. BOSSUET

8 MARVELOUS P.PH. PLOQUIN
63

4 lat Ogier Bay horse P: FEELING CASH - FIRST DES CHARMES po 
W: Ecurie des CHARMES S: Ecurie des CHARMES T: D. LOCQUENEUX

9 MAGYC BERRY M. CHAMPENOIS
63

4 lat Wałach Bay horse Fo P: BRILLANTISSIME - DARLING BERRY po 
W: M. ALADENISE S: M. ALADENISE T: A. RIPOLL RIGO

Typy dziennikarzy
L'independant du midi

Rédaction
6. Mozar de Reve d'Or
8. Marvelous
9. Magyc Berry



GONITWA 6 PARIS-VINCENNES 06 STYCZNIA 2026

1 MARANELLO DM(25)DM5M0M8A6ADA6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''20 dyskw. M. GRUMETZ
2025-12-19 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''35 dyskw. M. GRUMETZ
2025-12-05 Vincennes 40000 eu 2175/2'42''56 5/8 M. GRUMETZ
2025-11-01 Cherbourg 14500 eu 2625/3'25''41 M. GRUMETZ
2025-10-12 Saint-Omer 14000 eu 2625/3'25''50 8/12 J. GRUMETZ

2 MATISSE DU PONT (25)7A2M9ADA8A1A4A3ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Vincennes 40000 eu 2700/3'23''23 7/12 R. CONGARD
2025-12-12 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''49 2/9 A. ABRIVARD
2025-12-03 Vincennes 40000 eu 2200/2'43''75 9/14 R. CONGARD
2025-11-28 Vincennes 35000 eu 2175/2'37''58 dyskw. N. BAZIRE
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''21 8/10 Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

3 MALIBU (25)3A2ADM1ADADA4A5A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Vincennes 40000 eu 2700/3'23''23 3/12 M. MOTTIER
2025-11-28 Vincennes 35000 eu 2175/2'37''58 2/9 M. MOTTIER
2025-11-14 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''90 dyskw. M. MOTTIER
2025-10-05 Alençon 14000 eu 2650/ 1/12 M. MOTTIER
2025-02-27 Cagnes-sur-Mer 16000 eu 2925/3'46''70 dyskw. B. COPPENS

4 MILORD DAIRPET (25)6M3MDM5M8M3M1MDMDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''35 6/9 A. ANGOT
2025-12-05 Vincennes 40000 eu 2175/2'42''56 3/8 A. ANGOT
2025-11-14 Vincennes 35000 eu 2200/2'45''90 dyskw. A. ANGOT
2025-10-18 Enghien 40000 eu 2875/3'40''70 5/9 A. ANGOT
2025-08-16 Vincennes 46000 eu 2200/2'44''05 8/11 A. ANGOT

5 MYTIC RENARDIER (25)4MDM5M2MDM1MDM4MDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-05 Vincennes 40000 eu 2175/2'42''56 4/8 B. ROCHARD
2025-11-27 Vincennes 46000 eu 2700/3'21''78 dyskw. M. MOTTIER
2025-08-16 Vincennes 46000 eu 2200/2'44''05 5/11 A. COLLETTE
2025-08-07 Enghien 40000 eu 2875/3'39''20 2/11 A. COLLETTE
2025-06-30 Vichy 25000 eu 2200/2'48''02 dyskw. A. COLLETTE

6 MOZAR DE REVE D'OR (25)1M0A3ADA1A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'31''60 1/12 S.E. PASQUIER

2025-11-12 Bordeaux 21000 eu 2550/3'10''59 M. ABRIVARD
2025-09-14 Reims 23000 eu 2550/3'14''07 3/9 P.Y. VERVA
2025-08-06 Saint-Malo 22000 eu 2950/3'48''66 dyskw. G. GELORMINI
2025-06-12 Amiens 20000 eu 2900/3'44''18 1/12 G. GELORMINI

GONITWA 6 06 STYCZNIA 2026

7 MACAREUX DU TRIEUX (25)DA7A3A5A(24)7A2ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'21''83 dyskw. F.P. BOSSUET
2025-12-12 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''25 7/14 F.P. BOSSUET
2025-11-18 Vincennes 35000 eu 2100/2'34''36 3/15 F.P. BOSSUET
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2775/3'34''54 5/18 F.P. BOSSUET

2024-11-30 Vincennes 43000 eu 2700/3'24''29 7/13 F.P. BOSSUET

8 MARVELOUS (25)DM1M6M1MDA1MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-05 Vincennes 40000 eu 2175/2'42''56 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-11-25 Vincennes 35000 eu 2700/3'26''25 1/13 P.PH. PLOQUIN
2025-08-07 Enghien 40000 eu 2875/3'39''20 6/11 B. ROCHARD
2025-07-06 Les Andelys 15500 eu 2525/ 1/8 S.E. PASQUIER
2025-05-19 Vire Normandie 20000 eu 2700/3'31''24 dyskw. B. ROCHARD

9 MAGYC BERRY (25)4M0ADMDM6MDA1M(24)2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''35 4/9 M.

CHAMPENOIS
2025-12-12 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''25 F. GUERINEAU
2025-07-17 Enghien 46000 eu 2250/2'48''50 dyskw. D. BONNE
2025-06-28 Enghien 52000 eu 2875/3'44''70 dyskw. A. COLLETTE
2025-06-17 Vincennes 52000 eu 2700/3'24''45 6/13 CL. FRECELLE



GONITWA 7 CAGNES-SUR-MER 06 STYCZNIA 2026

7
15:22

PRIX ROMANTISME - MARCEL MASCHIO 4000 m
Gonitwa płotowa dla koni 6-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
4000 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 16.650 eu II 8.140 eu III 4.810 eu IV 3.330 eu V 1.850 eu

Suma nagród 37 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JILAIJONE L.PHILIPPERON
72

7 lat Wałach gniady P: WALZERTAKT - ALAUDA po GREAT PRETENDER
W: M.M.RULEC (S) S: M.M.RULEC (S) T: M.SEROR (S)

2 IGLOO IGLOO JB.BRETON
70

8 lat Wałach kasztan P: GEMIX - JOSLAINE po BEYSSAC
W: DA.FRIGARA S: DA.FRIGARA T: JR.BRETON

3 MAZARIN DU BERLAIS T.BEAURAIN
69

6 lat Wałach gniady P: GREAT PRETENDER - HERMINE DU BERLAIS po SAINT DES SAINTS
W: ECURIE BLACK & WHITE S: ECURIE BLACK & WHITE T: ROB.COLLET (S)

4 DIXAN SENORA C.LEFEBVRE
68

7 lat Wałach GREY P: MYBOYCHARLIE - KISS SENORA po CHICHICASTENANGO
W: F.AMAR/P.GORAL S: F.AMAR/P.GORAL T: M.PITART

5 HALITE K.OUVRIER
68

8 lat Wałach gniady P: FASCINATING ROCK - ADELASIA po IFFRAAJ
W: F.DUVIVIER/J.GUIHENEUF S: F.DUVIVIER/J.GUIHENEUF T: Y.FOUIN (S)

6 INSTAR DE REVE J.HONDIER
68

8 lat Wałach GREY P: CRILLON - UNIKE DE REVE po ASSESSOR
W: ECURIE HIGH HEELS RACING S: ECURIE HIGH HEELS RACING 
T: N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

7 FOR FRIENDSHIP D.UBEDA
65

6 lat Wałach BAY F. P: SEAHENGE - COUNTRY GIRL po COUNTRY REEL
W: J.FINCH S: J.FINCH T: M.SEROR (S)

8 GUETTA J.PHELIPPE
65

6 lat Klacz BAY F. P: SEABHAC - GUARDINA po SIYOUNI
W: J.PEARSON-STUTTARD/J.FINCH S: J.PEARSON-STUTTARD/J.FINCH 
T: M.SEROR (S)

9 TOUGH TIMES J.KRATOCHVIL
64

6 lat Wałach NOIPAN P: WHIPPER - MAFRA po KALANISI
W: SCUDERIA AICHNER SRL S: SCUDERIA AICHNER SRL T: J.VANA JR

10 ALGAJUST A.CHESNEAU
64

6 lat Wałach gniady P: IT'S GINO - FALBALLAS po DAVIDOFF
W: Y.Y.FOUIN (S) S: Y.Y.FOUIN (S) T: Y.FOUIN (S)

11 CELEB E.BONNET
62

6 lat Wałach gniady P: NO NAY NEVER - LIKE A STAR po GALILEO
W: N.N.PERRET (S) S: N.N.PERRET (S) T: Y.FOUIN (S)

GONITWA 7 06 STYCZNIA 2026

12 QUICK DADDY C.SMEULDERS
62

8 lat Wałach gniady P: QUICK MARTIN - WHAT CHEEKY po CADOUDAL
W: MME M.ARTU S: MME M.ARTU T: D.ARTU (S)



GONITWA 7 CAGNES-SUR-MER 06 STYCZNIA 2026

1 JILAIJONE (25)8h1s3hAh0h7h4h1h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
83000 eu 4000/04'47''94 8/16 L.PHILIPPERON

(65,5)
m.elast.

2025-12-17 CAGNES-SUR-
MER

19000 eu 3800/04'50''84 1/7 L.PHILIPPERON
(68,0)

m.elast.

2025-12-11 CAGNES-SUR-
MER

19000 eu 4000/04'42''68 3/14 D.UBEDA(69,0) m.elast.

2025-11-29 AUTEUIL 98000 eu 3600/04'34''23 B.FROST(71,5) ciężki
2025-11-15 AUTEUIL 105000 eu 4300/05'17''67 10/16 D.UBEDA(72,0) m.elast.

2 IGLOO IGLOO (25)6h5hAhAhAh4h6h4hTh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
83000 eu 4000/04'47''94 6/16 JB.BRETON(64,

5)
m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

83000 eu 4000/04'37''43 5/16 JB.BRETON(66,
5)

m.elast.

2025-11-11 COMPIEGNE 60000 eu 3800/04'48''25 JB.BRETON(71,
5)

m.elast.

2025-10-18 AUTEUIL 98000 eu 3900/04'47''32 T.BEAURAIN(68
,0)

m.elast.

2025-09-27 AUTEUIL 98000 eu 3900/04'39''10 L.PHILIPPERON
(65,0)

m.elast.

3 MAZARIN DU BERLAIS (25)AhAh3h3h1h6h3h7h6h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
83000 eu 4000/04'47''94 E.BONNET(62,0

)
m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

83000 eu 4000/04'37''43 T.BEAURAIN(65
,0)

m.elast.

2025-11-29 AUTEUIL 98000 eu 3600/04'34''23 3/15 T.BEAURAIN(64
,5)

ciężki

2025-11-15 AUTEUIL 60000 eu 4300/05'32''29 3/14 M.HERVE(64,5) m.elast.
2025-11-11 COMPIEGNE 60000 eu 3800/04'48''25 1/13 M.HERVE(64,0) m.elast.

4 DIXAN SENORA (25)4h1h3h0h0h0hTh2h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
83000 eu 4000/04'47''94 4/16 G.CHAMPIER(6

2,0)
m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

53000 eu 4000/04'45''70 1/15 C.LEFEBVRE(69
,5)

m.elast.

2025-11-01 NIMES 17000 eu 3900/04'41''17 3/9 G.CHAMPIER(6
9,5)

elast.

2025-10-12 AUTEUIL 53000 eu 3600/04'19''09 10/18 L.BRECHET(69,
5)

m.elast.

2025-09-27 AUTEUIL 60000 eu 3900/04'41''24 10/18 F.GILES(67,5) m.elast.

GONITWA 7 06 STYCZNIA 2026

5 HALITE (25)2hAhAh3h3h8h2h1h3h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 CAGNES-SUR-

MER
19000 eu 4000/04'56''89 2/13 K.OUVRIER(68,

0)
m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

83000 eu 4000/04'37''43 K.OUVRIER(65,
0)

m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 4000/04'40''88 G.FAIVRE-
PICON(69,0)

m.elast.

2025-10-28 FONTAINEBLEA
U

61000 eu 4200/04'47''82 3/13 A.ZULIANI(70,0
)

m.elast.

2025-08-31 DIEPPE 19000 eu 3800/04'36''90 3/8 K.OUVRIER(72,
0)

m.elast.

6 INSTAR DE REVE (25)2h3hAh0h7h6s3h3s9h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
53000 eu 4000/04'53''93 2/16 J.HONDIER(65,

5)
m.elast.

2025-12-17 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 4000/04'51''66 3/16 J.HONDIER(69,
0)

m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

83000 eu 4000/04'37''43 A.CHESNEAU(6
5,5)

m.elast.

2025-11-15 AUTEUIL 60000 eu 4300/05'32''29 11/14 Q.SAMARIA(67,
5)

m.elast.

2025-10-18 AUTEUIL 98000 eu 3900/04'47''32 7/14 Q.SAMARIA(67,
5)

m.elast.

7 FOR FRIENDSHIP (25)5h0p0p8p1p0p0p0p0h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
53000 eu 4000/04'53''93 5/16 N.FERREIRA(65

,0)
m.elast.

2025-04-26 AUTEUIL 42000 eu 3600/04'20''37 12/17 K.GEFFROY(70,
5)

m.elast.

2025-04-13 MONT-DE-
MARSAN

15000 eu 4200/05'07''90 6/9 A.RUIZ
GONZALEZ(70,
0)

Good

2025-03-22 MOULINS 25000 eu 3800/04'51''50 5/14 B.LE
CLERC(70,5)

m.elast.

2025-03-09 MOULINS 15000 eu 3800/04'42''60 7/11 B.FROST(71,0) m.elast.

8 GUETTA (25)Th1h0h9hJhAh5h5h4h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
40000 eu 4000/04'59''54 L.PHILIPPERON

(72,0)
m.elast.

2025-12-25 CAGNES-SUR-
MER

19000 eu 4000/04'56''89 1/13 L.PHILIPPERON
(67,0)

m.elast.

2025-12-17 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 4000/04'51''66 11/16 L.PHILIPPERON
(69,0)

m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

53000 eu 4000/04'45''70 9/15 C.GETHINGS(6
9,5)

m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 4000/04'40''88 pozycja
(TJ)

L.PHILIPPERON
(68,5)

m.elast.
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9 TOUGH TIMES (25)2h6h1h2h2h5h3h8h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 CAGNES-SUR-

MER
37000 eu 4000/04'51''66 2/16 J.KRATOCHVIL(

68,5)
m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

53000 eu 4000/04'45''70 6/15 S.NAILOV-
FERHANOV(68,
5)

m.elast.

2025-10-05 MERANO 15000 eu 3300/ 1/0
2025-08-23 MERANO 15000 eu 3300/ 2/0
2025-07-26 MERANO 14000 eu 3300/ 2/0

10 ALGAJUST (25)4h3h9h6hAh0h8h6h0h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
40000 eu 4000/04'59''54 4/16 A.CHESNEAU(7

0,0)
m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

53000 eu 4000/04'45''70 3/15 A.CHESNEAU(6
7,0)

m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 4000/04'40''88 9/16 A.CHESNEAU(6
6,0)

m.elast.

2025-11-19 FONTAINEBLEA
U

19000 eu 3550/04'15''35 6/8 A.CHESNEAU(7
1,0)

m.elast.

2025-10-29 AUTEUIL 25000 eu 3600/04'34''30 A.FOUCHER(69,
0)

m.elast.

11 CELEB (25)3h6hAh3hAh6s4h7hAh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
40000 eu 4000/04'59''54 3/16 K.OUVRIER(66,

0)
m.elast.

2025-12-17 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 4000/04'51''66 6/16 A.CHESNEAU(6
6,0)

m.elast.

2025-12-01 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 4000/04'40''88 A.ZULIANI(67,0
)

m.elast.

2025-11-19 FONTAINEBLEA
U

19000 eu 3550/04'15''35 3/8 A.ZULIANI(70,0
)

m.elast.

2025-11-11 COMPIEGNE 60000 eu 3800/04'48''25 K.OUVRIER(65,
0)

m.elast.

12 QUICK DADDY (25)0h7hAhAsAh0hAhJhAh
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 CAGNES-SUR-

MER
40000 eu 4000/04'59''54 11/16 C.SMEULDERS(

66,0)
m.elast.

2025-12-17 CAGNES-SUR-
MER

37000 eu 4000/04'51''66 7/16 E.BONNET(62,0
)

m.elast.

2025-12-08 CAGNES-SUR-
MER

53000 eu 4000/04'45''70 E.BONNET(62,0
)

m.elast.

2025-12-03 CAGNES-SUR-
MER

34000 eu 3800/04'39''33 T.CHEVILLARD(
71,0)

m.elast.

2025-11-16 AUTEUIL 41000 eu 4300/05'33''41 E.BURELLER(65
,5)

m.elast.

GONITWA 8 PARIS-VINCENNES 06 STYCZNIA 2026

8
15:40

PRIX DE VIC-BIGORRE 2100 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2100 metrów.

I 17.100 eu II 9.500 eu III 5.320 eu IV 3.040 eu V 1.900 eu

Suma nagród 38 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 NAFI DE REVE D'OR G. GELORMINI
3 lat Klacz Bay horse P: READY CASH - BEA DARLING po 
W: Ecurie Gianni FASCELLA S: Ecurie Gianni FASCELLA T: S. GUARATO

2 NIGHT FOR YOU TH. LEVESQUE
3 lat Klacz Bay horse P: GOETMALS WOOD - VIVA LOVE po 
W: Ecurie Thomas LEVESQUE S: Ecurie Thomas LEVESQUE T: TH. LEVESQUE

3 NEEDREAM R. LAMY
3 lat Klacz Bay horse Fo P: EARL SIMON - DALLAS DE FOKISSAR po 
W: R. PLANTIN S: R. PLANTIN T: S. ROGER

4 NAOMI DE BUSSET P. VERCRUYSSE
3 lat Klacz Al. P: RODRIGO JET - ANNE DE BUSSET po 
W: P. VERCRUYSSE S: P. VERCRUYSSE T: P. VERCRUYSSE

5 NACARIE PRINCESSE M. ABRIVARD
3 lat Klacz Bay horse P: CANARI MATCH - BRASILIA DE LOU po 
W: J.P. GICQUEL S: J.P. GICQUEL T: V. MARQUEZ

6 NEFERTITI DU LERRE E. ALLARD
3 lat Klacz Bay horse P: DOLLAR MACKER - UTAH DU LERRE po 
W: G. NAEL S: G. NAEL T: Sté. Ent. Emmanuel ALLARD

7 NINA HAGEN E. RAFFIN
3 lat Klacz Bay horse P: QUAKER JET - PALMIA DE VANDEL po 
W: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN S: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN 
T: J.M. BAUDOUIN

8 NOT ALONE J. ASSELIE
3 lat Klacz Bay horse P: TIMOKO - TASHIRA po 
W: Mme J. HUREL S: Mme J. HUREL T: Y. HUREL

Typy dziennikarzy
L'independant du midi

Rédaction
1. Nafi de Reve d'Or
2. Night For You
7. Nina Hagen



GONITWA 8 PARIS-VINCENNES 06 STYCZNIA 2026

1 NAFI DE REVE D'OR (25)DA1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 Vincennes 38000 eu 2850/3'38''29 dyskw. G. GELORMINI
2025-11-21 Saint-Galmier 16500 eu 2000/2'30''98 1/11 A. GUARATO
2025-10-19 Alençon 11500 eu 2650/ 1/12 G. GELORMINI

2 NIGHT FOR YOU (25)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 33000 eu 2700/3'29''80 dyskw. TH. LEVESQUE

3 NEEDREAM (25)8A2A3ADA5A7ADA7A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 38000 eu 2100/2'38''00 8/13 R. LAMY
2025-12-09 Amiens 18500 eu 2400/3'06''10 2/7 TH. DROMIGNY
2025-12-03 Vincennes 18000 eu 2100/2'41''02 3/14 F. OUVRIE
2025-11-23 Reims 17000 eu 2550/3'17''10 dyskw. M. VERVA
2025-11-11 Chateaubriant 13500 eu 2400/3'04''94 5/14 R. LAMY

4 NAOMI DE BUSSET
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

5 NACARIE PRINCESSE (25)7A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Nantes 12500 eu 2275/2'56''45 7/13 L. GUINOISEAU
2025-11-16 Nantes 12500 eu 2275/2'54''67 7/13 M. MONACO

6 NEFERTITI DU LERRE (25)DMDADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 Vincennes 33000 eu 2200/2'45''34 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-12-05 Vincennes 33000 eu 2700/3'31''12 dyskw. E. ALLARD
2025-11-11 La Capelle 12500 eu 2000/2'32''46 dyskw. E. ALLARD

7 NINA HAGEN (25)7A6A5A5A2ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 38000 eu 2100/2'38''00 7/13 G. BAUDOUIN
2025-12-12 Vincennes 38000 eu 2850/3'38''29 6/13 G. BAUDOUIN
2025-12-05 Vincennes 33000 eu 2700/3'31''12 5/12 G. BAUDOUIN
2025-11-26 Vincennes 33000 eu 2175/2'43''43 5/11 G. BAUDOUIN
2025-11-16 Nantes 12500 eu 2275/2'54''67 2/13 L. BAUDOUIN

8 NOT ALONE (25)3A3A5A5A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 Bordeaux 25000 eu 2650/3'26''19 3/7 J. ASSELIE
2025-12-07 Grenade-sur-

Garonne
13500 eu 2725/3'42''23 3/10 J. ASSELIE

2025-11-21 Saint-Galmier 16500 eu 2000/2'30''98 5/11 J. ASSELIE
2025-11-03 Agen-La

Garenne
10000 eu 2650/3'25''55 5/6 R. WESTERINK

2025-10-11 Montauban 15500 eu 2400/3'11''04 6/9 M. CRIADO

GONITWA 9 PORNICHET 06 STYCZNIA 2026

9
15:57

PRIX QUEEN MARY 2 1700 m
Wyścig płaski dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1700 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 7.200 eu II 2.736 eu III 2.016 eu IV 1.296 eu V 576 eu

Suma nagród 14 400 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 TORTOLA L.ROUSSEAU
60

8 lat Klacz gniady P: GOKEN - CHEAM KSAH po HURRICANE RUN
W: T.POCHE S: T.POCHE T: T.POCHE

2 GARMI T.BLANCHOUIN
59

5 lat Klacz BAY F. P: SHALAA - ENCIPHERED po BATED BREATH
W: R.SINGARIN S: R.SINGARIN T: MME S.GAVILAN

3 TOOCOOLFORSCHOOL L.PLOMMEE
59

7 lat Klacz gniady P: AL WUKAIR - PANDORA'S STAR po SMART STRIKE
W: T.TAILLEUR S: T.TAILLEUR T: T.POCHE

4 TOP GLORY BA.PAIVA LOPES
59

8 lat Wałach BAY F. P: OLYMPIC GLORY - MISS DENMARK po INVINCIBLE SPIRIT
W: MME B.LAMAZOU-LARESSE S: MME B.LAMAZOU-LARESSE T: MME T.PUITG

5 ZAAHIR H.LEBOUC
58

10 lat Wałach gniady P: CHARM SPIRIT - AMPERSAND po RAIL LINK
W: L.GUILLOUX S: L.GUILLOUX T: L.GUILLOUX

6 SPINNING MIST S.JUST
58

9 lat Klacz gniady P: TORONADO - RHAGORI po EXCEED AND EXCEL
W: T.POCHE S: T.POCHE T: T.POCHE

7 MAGIC VATI J.LACROIX
58

9 lat Wałach GREY P: VATORI - LOUNA DE VATI po SINNDAR
W: MME MB.BOCHE S: MME MB.BOCHE T: B.LEGROS (S)

8 MINO PICO D.SANTIAGO
57

7 lat Klacz gniady P: DABIRSIM - MEETING WATERS po AQLAAM
W: D.MAHE S: D.MAHE T: D.MAHE

9 QUEEN LADY GOLD A.BERNARD
57

6 lat Klacz gniady P: LE HOUSSAIS - LADY ADNAAN po ADNAAN
W: V.TORLAY S: V.TORLAY T: V.TORLAY

10 LAGOA SANTA D.PROVOST
56

7 lat Klacz gniady P: TORONADO - KIPANGA po LAWMAN
W: JPMD RACING S: JPMD RACING T: F.MONNIER (S)

11 PEYTON PLACE M.JUSTUM
55

8 lat Klacz BAY CL P: SIDESTEP - NORMANNA po ELUSIVE CITY
W: A.LECACHEUX/MME G.GADBLED S: A.LECACHEUX/MME G.GADBLED 
T: MME G.GADBLED
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12 AL RASSOUL M.LE CALLONEC
55

11 lat Wałach gniady P: ELUSIVE CITY - TUNIS po DUBAI DESTINATION
W: P.P.NICOT (S) S: P.P.NICOT (S) T: P.NICOT (S)

13 STRANGER J.NICOLEAU
54

9 lat Wałach gniady P: CHARM SPIRIT - AL ZARQA po LORD SHANAKILL
W: G.PAILLUSSON S: G.PAILLUSSON T: B.LEGROS (S)

14 SZAFRAN E.CRUBLET
54

6 lat Wałach gniady P: ZELZAL - TEXALILA po SUNDAY BREAK
W: J.GRASSICK S: J.GRASSICK T: J.GRASSICK

GONITWA 9 PORNICHET 06 STYCZNIA 2026

1 TORTOLA (25)3p4p5p7p0p3p7p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 14400 eu 1900/01'58''21 3/13 M.JUSTUM(58,5

)
Standard

2025-12-23 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'58''09 4/16 L.PLOMMEE(56,
5)

Standard

2025-12-14 PORNICHET 14400 eu 2100/01'02''56 5/15 L.ROUSSEAU(5
9,0)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 14400 eu 1700/01'41''62 7/11 L.PLOMMEE(57,
0)

Standard

2025-08-10 DEAUVILLE 17300 eu 1900/01'59''52 13/16 L.PLOMMEE(56,
0)

Slow

2 GARMI (25)7p4p3p7p1p8p4p2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 PAU 11500 eu 2000/02'05''40 7/16 D.SANTIAGO(5

7,0)
Standard

2025-12-04 PAU 15400 eu 1600/01'35''10 4/15 M.GRANDIN(59,
5)

Standard

2025-11-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

14400 eu 1400/01'35''30 3/12 D.SANTIAGO(5
8,0)

m.elast.

2025-11-01 LIGNIERES EN
BERRY

14400 eu 1600/01'35''80 7/9 A.MEROU(56,5) m.elast.

2025-10-10 TOULOUSE 14400 eu 1400/01'27''10 1/12 G.GUEDJ-
GAY(59,0)

Good to soft

3 TOOCOOLFORSCHOOL (25)3p6p2p0p0p9p0p1p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''03 3/12 L.BOISSEAU(55

,5)
Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 14400 eu 1500/01'28''23 6/13 L.BOISSEAU(58
,0)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 14400 eu 1700/01'41''62 2/11 L.BOISSEAU(58
,0)

Standard

2025-11-17 LE MANS 16300 eu 1400/01'27''68 12/12 L.PLOMMEE(52,
5)

m.elast.

2025-11-01 NANTES 16300 eu 1600/01'44''17 10/11 L.PLOMMEE(53,
0)

m.elast.

4 TOP GLORY (25)0p9p0p3p8p6p2p5p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 PAU 11500 eu 2000/02'05''40 10/16 BA.PAIVA

LOPES(57,0)
Standard

2025-08-01 MONT-DE-
MARSAN

16300 eu 1400/01'24''30 9/14 M.FOREST(55,0
)

elast.

2025-07-19 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

14400 eu 1600/01'42''21 10/14 P.REMOUE(58,5
)

Good

2025-07-16 MONT-DE-
MARSAN

13400 eu 2000/ 3/15 G.GUEDJ-
GAY(58,0)

Good

2025-06-26 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

16000 eu 1800/01'51''95 8/15 G.TROLLEY DE
PREVAUX(58,0)

Good to soft
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5 ZAAHIR (25)1p0p3p5p8p0p7p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''72 1/11 H.LEBOUC(59,5

)
2025-12-09 CHANTILLY 15400 eu 1600/01'37''79 10/16 H.LEBOUC(56,5

)
Standard

2025-11-29 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''74 3/11 H.LEBOUC(60,0
)

Standard

2025-11-18 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'38''56 5/14 H.LEBOUC(55,5
)

Standard

2025-10-28 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'39''65 8/16 H.LEBOUC(59,0
)

Standard

6 SPINNING MIST (25)0p9p1p7p0p0p0p2p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 14400 eu 1900/01'58''21 13/13 L.PLOMMEE(53,

5)
Standard

2025-12-14 PORNICHET 14400 eu 2100/01'02''56 9/15 C.GROSBOIS(5
6,5)

Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 15400 eu 1900/01'57''67 1/15 L.PLOMMEE(53,
5)

Standard

2025-11-22 PORNICHET 14400 eu 2100/02'15''05 7/14 C.GROSBOIS(5
4,0)

Standard

2025-11-12 NANTES 13000 eu 2400/02'44''00 11/13 L.PLOMMEE(55,
5)

m.elast.

7 MAGIC VATI (25)5p0p0p0p8p0p0p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''03 5/12 J.LACROIX(52,0

)
Standard

2025-12-17 DEAUVILLE 14400 eu 1500/01'28''23 10/13 J.LACROIX(55,5
)

Standard

2025-12-05 PORNICHET 14400 eu 2400/02'33''83 12/15 M.FLEURY(55,0
)

Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'16''88 16/16 J.LACROIX(57,5
)

Standard

2025-11-06 DEAUVILLE 15400 eu 1300/01'18''33 8/9 J.LACROIX(53,5
)

Standard

8 MINO PICO (25)9p8p0p8p3p3p0p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 DEAUVILLE 14400 eu 1500/01'28''23 9/13 D.SANTIAGO(5

6,0)
Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 19200 eu 1300/01'16''88 8/16 G.SANCHEZ(56,
5)

Standard

2025-10-22 DEAUVILLE 15400 eu 1500/01'28''80 14/15 D.SANTIAGO(5
5,0)

Standard

2025-10-10 COMPIEGNE 19200 eu 1400/01'29''30 8/15 D.SANTIAGO(5
7,0)

m.elast.

2025-09-28 CRAON 14400 eu 1300/01'16''33 3/12 A.BARON(60,0) m.elast.

GONITWA 9 06 STYCZNIA 2026

9 QUEEN LADY GOLD (25)0p3p0p6p7p6p0p4p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''03 11/12 M.FLEURY(51,0

)
Standard

2025-11-29 PORNICHET 14400 eu 1700/01'41''62 3/11 R.JUTEAU(56,0) Standard
2025-11-02 MACHECOUL 8200 eu 1650/01'44''20 10/10 M.FLEURY(54,0

)
m.elast.

2025-10-19 MACHECOUL 8200 eu 1650/01'00''54 6/13 M.FLEURY(54,0
)

m.elast.

2025-10-05 NORT-SUR-
ERDRE

7200 eu 1800/01'55''51 7/8 A.SEIGNOUX(5
4,0)

Good to soft

10 LAGOA SANTA (25)2p5p6p8p7p2p2p4p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''72 2/11 D.PROVOST(59,

5)
2025-11-29 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''74 5/11 F.VERON(60,0) Standard
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
21100 eu 1200/01'09''32 6/16 A.LEMAITRE(53

,5)
m.elast.

2025-10-02 CHANTILLY 19200 eu 1100/01'03''74 8/15 M.GUYON(54,5) Good to soft
2025-09-14 NIORT 9900 eu 1400/01'25''86 7/11 A.BARON(57,0) elast.

11 PEYTON PLACE (25)6p4p1p2p8p9p8p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''72 6/11 M.JUSTUM(59,0

)
2025-12-14 PORNICHET 13000 eu 2100/02'11''83 4/15 M.JUSTUM(58,5

)
Standard

2025-11-29 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''74 1/11 M.JUSTUM(57,0
)

Standard

2025-11-22 PORNICHET 12500 eu 2100/02'10''98 2/14 A.BERNARD(57,
5)

Standard

2025-09-11 PARISLONGCHA
MP

19200 eu 1900/02'04''40 8/12 D.SANTIAGO(5
0,0)

m.elast.

12 AL RASSOUL (25)6p9p1p8p4p4p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''74 6/11 L.ROUSSEL(59,

0)
Standard

2025-11-13 PAU 13400 eu 1600/01'35''90 9/16 M.LE
CALLONEC(56,0
)

Standard

2025-10-22 PAU 12500 eu 1600/01'37''70 1/14 M.LE
CALLONEC(54,0
)

Standard

2025-10-14 BORDEAUX LE
BOUSCAT

12500 eu 1900/02'09''44 8/11 M.ROMARY(54,
5)

elast.

2025-09-24 TOULOUSE 14400 eu 1600/01'39''80 4/12 M.ROMARY(51,
5)

Good to soft
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13 STRANGER (25)3p9p8p8p7p8p1p4p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''72 3/11 J.LACROIX(55,5

)
2025-12-18 DEAUVILLE 13000 eu 1500/01'30''04 9/13 J.LACROIX(54,0

)
Standard

2025-11-29 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''74 8/11 J.LACROIX(56,5
)

Standard

2025-11-17 LE MANS 14400 eu 1400/01'27''77 8/11 J.LACROIX(54,5
)

m.elast.

2025-10-22 DEAUVILLE 13400 eu 1500/01'29''68 7/14 J.LACROIX(53,5
)

Standard

14 SZAFRAN (25)8p9p7p5pAhAh8p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''72 8/11 A.BARON(58,0)
2025-11-29 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''74 9/11 A.BARON(58,5) Standard
2025-08-15 GRANVILLE 6300 eu 2400/02'33''81 7/10 L.BRECHET(53,

5)
Good

2025-08-03 DINAN 5800 eu 2300/02'24''95 5/8 R.FOLLAIN(64,0
)

Good

2025-04-21 MACHECOUL 12000 eu 1650/01'40''64 8/10 W.LEVESQUE(5
3,5)

m.elast.

GONITWA 10 PARIS-VINCENNES 06 STYCZNIA 2026

10
16:15

PRIX PIERRE RAFFRE 2850 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2850 metrów.

I 18.000 eu II 10.000 eu III 5.600 eu IV 3.200 eu V 2.000 eu

Suma nagród 40 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LOGO MAJYC B. HARDY
5 lat Ogier Bay horse P: NIKY - TEZA JOSSELYN po 
W: Ecurie VAUMOISSON S: Ecurie VAUMOISSON T: Antoine LHERETE

2 LEBOSS D'HAVAROCHE G. BAUDOUIN
5 lat Wałach Al. P: ECU PIERJI - ULANIE D'HAVAROCHE po 
W: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN S: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN 
T: J.M. BAUDOUIN

3 LE BIEF F. NIVARD
5 lat Wałach Bay horse P: CAPTAIN CRAZY - URAWA TURGOT po 
W: L. DUGROSPREZ S: L. DUGROSPREZ T: Sté. Ent. Fabrice SOULOY

4 LISCADO DE HOUELLE M. MOTTIER
5 lat Ogier Bay horse Fo P: FRISBEE D'AM - VICKY DE LA NOE po 
W: Ecurie BCC RACING S: Ecurie BCC RACING T: K. LEBLANC

5 LUTHIER DE PAIL P.PH. PLOQUIN
5 lat Wałach Bay horse P: SAXO DE VANDEL - VABELLE DE PAIL po 
W: Ecurie J.R. S: Ecurie J.R. T: J. BRUNEAU

6 L'AMOUR D'ETANG D. THOMAIN
5 lat Wałach Bay horse P: UN AMOUR D'HAUFOR - ELENE D'ETANG po 
W: F.L. ADAM S: F.L. ADAM T: CH. BIGEON

7 LITTERAIRE J. DUBOIS
5 lat Wałach Bay horse P: SAM BOURBON - BELLY DANCE po 
W: Ecurie ETOILE S: Ecurie ETOILE T: J. DUBOIS

8 LORENZO GEDE A. ABRIVARD
5 lat Wałach Al. P: ORLANDO VICI - AUBADE GEDE po 
W: Ecurie du DAMIER S: Ecurie du DAMIER T: J.F. SENET

9 LASCAR PILE D. BONNE
5 lat Ogier Bay horse P: DJANGO RIFF - URSULE PILE po 
W: J. DAVET S: J. DAVET T: D. BONNE

10 LEADER BOY E. RAFFIN
5 lat Ogier Bay horse P: VIGOVE - POM GIRL po 
W: Y. DREUX S: Y. DREUX T: Y. DREUX

11 LYNX DU SAPTEL P.Y. VERVA
5 lat Wałach Bay horse P: RODRIGO JET - TULA DE BASSIERE po 
W: Ecurie Eric LEMAITRE S: Ecurie Eric LEMAITRE T: P.Y. VERVA
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12 LOQUIDY F. LAGADEUC
5 lat Wałach Bay horse P: DIJON - TOMMETTE po 
W: F. LABARRE S: F. LABARRE T: R. LAGADEUC

Typy dziennikarzy
L'independant du midi

Rédaction
10. Leader Boy
12. Loquidy
8. Lorenzo Gede

GONITWA 10 PARIS-VINCENNES 06 STYCZNIA 2026

1 LOGO MAJYC (25)2A1ADA9ADA1ADA1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Graignes 20000 eu 2725/3'22''79 2/14 Y.

LEBOURGEOIS
2025-10-30 Graignes 20000 eu 2725/3'25''53 1/13 F. LECANU
2025-10-19 Alençon 16000 eu 2650/ dyskw. A. LHERETE
2025-07-26 Enghien 40000 eu 2150/2'37''48 9/14 Y.

LEBOURGEOIS
2025-07-10 Enghien 35000 eu 2875/3'36''00 dyskw. A. LHERETE

2 LEBOSS D'HAVAROCHE (25)DM9A4ADADM3A(24)DADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-20 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''49 dyskw. R. MARTY
2025-04-19 Enghien 40000 eu 2150/2'37''04 9/16 E. RAFFIN
2025-04-04 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''73 4/11 L. BAUDOUIN
2025-03-28 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''79 dyskw. E. RAFFIN
2025-01-12 Vincennes 46000 eu 2700/3'19''76 dyskw. D. BONNE

3 LE BIEF (25)DA4A1A1A6A4A3A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''87 dyskw. E. RAFFIN
2025-08-13 Enghien 40000 eu 2875/3'32''00 4/11 F. NIVARD
2025-06-26 Laval 23000 eu 2850/3'33''96 1/15 F. NIVARD
2025-05-19 Vire Normandie 20000 eu 2700/3'25''41 1/13 F. NIVARD
2025-05-04 Caen 21000 eu 2450/3'03''39 6/14 A. MERIEL

4 LISCADO DE HOUELLE (25)DA0A9ADA5A1A1A(24)4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''68 dyskw. M. MOTTIER
2025-12-01 Nantes 17000 eu 3000/3'47''25 K. LEBLANC
2025-11-20 Vincennes 35000 eu 2100/2'31''24 9/14 M.J. BARCELO

BISQUERRA
2025-05-13 Vincennes 40000 eu 2100/2'29''10 dyskw. M. MOTTIER
2025-04-20 Chatelaillon-La

Rochelle
25000 eu 2625/3'16''16 5/10 S. PAUMARD

5 LUTHIER DE PAIL (25)0A0A3A2A1A2A2A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''68 P.PH. PLOQUIN
2025-12-04 Vincennes 40000 eu 2100/2'29''56 J. BRUNEAU
2025-08-20 Vincennes 40000 eu 2100/2'30''52 3/10 P.PH. PLOQUIN
2025-07-29 Meslay-du-

Maine
30000 eu 2850/3'31''26 2/18 P.PH. PLOQUIN

2025-07-06 Laval 21000 eu 2850/3'33''90 1/10 P.PH. PLOQUIN

6 L'AMOUR D'ETANG (25)5A1A1A8A9A9A(24)DA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''68 5/16 D. THOMAIN
2025-11-24 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''78 1/16 D. THOMAIN
2025-11-01 Laval 20000 eu 2850/3'35''28 1/12 D. THOMAIN
2025-10-12 Challans 16500 eu 2900/3'40''31 8/13 Q. FRESNEAU
2025-09-15 Laval 21000 eu 2850/3'35''62 9/15 F. BOUDET
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7 LITTERAIRE (25)5A9A2ADA2A3A1ADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-17 Enghien 40000 eu 2875/3'31''40 5/7 P.PH. PLOQUIN
2025-06-27 Vincennes 46000 eu 2850/3'28''33 9/16 E. RAFFIN
2025-06-07 Vincennes 40000 eu 2850/3'31''19 2/10 J. DUBOIS
2025-06-02 Nantes 23000 eu 3000/3'47''27 dyskw. E. LE BEC
2025-05-16 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''97 2/11 E. RAFFIN

8 LORENZO GEDE (25)3A7A7A6A2A3A4A1A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''68 3/16 A. ABRIVARD
2025-11-20 Vincennes 35000 eu 2100/2'31''24 7/14 J.F. SENET
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''92 7/16 J.F. SENET
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2800/3'31''12 6/16 J.F. SENET
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ 2/17 J.F. SENET

9 LASCAR PILE (25)0A9ADA2A3A7A2A6A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''80 D. BONNE
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''92 9/16 D. BONNE
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''33 dyskw. D. BONNE
2025-09-02 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''18 2/11 D. BONNE
2025-08-12 Saint-Malo 19500 eu 2950/3'46''70 3/14 F. NIVARD

10 LEADER BOY (25)1ADADA1A1A1A1A(24)8M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 Vincennes 35000 eu 2850/3'30''05 1/13 E. RAFFIN
2025-11-29 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''87 dyskw. A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'29''98 dyskw. A.J. DAVID
2025-06-10 Angers 20000 eu 3125/3'54''97 1/11 E. RAFFIN
2025-05-25 Chateaubriant 20000 eu 2300/2'51''13 1/13 E. RAFFIN

11 LYNX DU SAPTEL (25)9A3A0A4A1A3A1A9A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 Vincennes 40000 eu 2100/2'29''56 9/15 P.Y. VERVA
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
35000 eu 2825/3'31''06 3/10 M. VERVA

2025-10-27 Le Croisé-
Laroche

30000 eu 2800/3'28''45 M. VERVA

2025-10-01 Le Croisé-
Laroche

30000 eu 2800/3'28''07 4/14 M. VERVA

2025-08-26 La Capelle 23000 eu 2700/3'21''30 1/16 P.Y. VERVA

12 LOQUIDY (25)2A2A4A1ADA1A(24)2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Vincennes 35000 eu 2100/2'31''24 2/14 F. LAGADEUC
2025-10-23 Cabourg 25000 eu 2750/3'30''95 2/16 F. LAGADEUC
2025-10-12 Graignes 30000 eu 2700/3'19''03 4/16 R. LAGADEUC
2025-05-04 Caen 21000 eu 2450/3'03''39 1/14 F. LAGADEUC
2025-03-18 Meslay-du-

Maine
20000 eu 2875/3'32''18 dyskw. F. LAGADEUC

GONITWA 11 PORNICHET 06 STYCZNIA 2026

11
16:32

PRIX LA RECOUVRANCE 1700 m
Wyścig płaski dla koni 5-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1700 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 8.150 eu II 3.097 eu III 2.282 eu IV 1.467 eu V 652 eu

Suma nagród 16 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 TREVANION F.LEFEBVRE
64

6 lat Wałach gniady P: DARK ANGEL - SILK BOW po ELUSIVE CITY
W: JL.DELAPLACE S: JL.DELAPLACE T: S.GOUVAZE (S)

2 CALYPSO Y.BARILLE
64

6 lat Wałach gniady P: TAMAYUZ - ALORS QUOI po SIYOUNI
W: F.RAOUL S: F.RAOUL T: ED.MONFORT (S)

3 GRECIAN STAR L.PLOMMEE
63

6 lat Ogier gniady P: SEA THE MOON - DALILA po ROCK OF GIBRALTAR
W: F.CHARBIT S: F.CHARBIT T: K.PLISSON

4 GREAT ART T.BLANCHOUIN
62

6 lat Wałach gniady P: PEDRO THE GREAT - SHERHINA ART po DUTCH ART
W: R.BOISNARD S: R.BOISNARD T: J.BOISNARD (S)

5 GOLFEUR C.GROSBOIS
62

5 lat Wałach gniady P: GLENEAGLES - SASPARELLA po SHAMARDAL
W: LE HARAS DES SENS S: LE HARAS DES SENS T: L.GADBIN (S)

6 BAILEYS TOPAZE H.LEBOUC
61

5 lat Klacz gniady P: HOLY ROMAN EMPEROR - BAILEYS PERLE po DUTCH ART
W: LUTECE RACING/G.BELLOIR/BOISNARD 
S: LUTECE RACING/G.BELLOIR/BOISNARD T: J.BOISNARD (S)

7 TERANGA J.LACROIX
60

6 lat Klacz BAY F. P: KHELEYF - KYMA po PANIS
W: MME MB.BOCHE S: MME MB.BOCHE T: B.LEGROS (S)

8 JUST IN TIME GAME D.PROVOST
60

7 lat Ogier gniady P: SIDESTEP - ALASAI po PIVOTAL
W: G.D' AREXY S: G.D' AREXY T: M.BRASME (S)

9 GEOPOLITIC A.BOURGEAIS
60

7 lat Wałach gniady P: MEHMAS - NINA BONITA po DANEHILL DANCER
W: M.MASSARD S: M.MASSARD T: A.FOUASSIER

10 JORDAN BAKER M.LE CALLONEC
60

7 lat Wałach gniady P: TORONADO - KANEL po ZAMINDAR
W: P.P.NICOT (S) S: P.P.NICOT (S) T: P.NICOT (S)

11 BON ESPRIT A.CRASTUS
59

7 lat Ogier gniady P: CHARM SPIRIT - RUN ON RUBY po MUHTATHIR
W: D.HUYCK S: D.HUYCK T: A.FOUASSIER
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12 GALIK F.VERON
57

8 lat Wałach kasztan P: GALIWAY - REVEDARGENT po KENDARGENT
W: J.GRASSICK S: J.GRASSICK T: J.GRASSICK

13 ASTRA DREAM L.DAVID
57

5 lat Klacz gniady P: DREAM AHEAD - ZAVALLYA po ELUSIVE CITY
W: P.CAMUS/M.GHYS/VDA TRANSPORT S: P.CAMUS/M.GHYS/VDA TRANSPORT 
T: A.FOUASSIER

14 HARMATTAN J.NICOLEAU
54

6 lat Wałach gniady P: RECOLETOS - HAZITA po SINGSPIEL
W: C.RESTOUT S: C.RESTOUT T: C.RESTOUT

15 NIGHT ACTION P.REMOUE
54

5 lat Wałach gniady P: PLANTEUR - LOLIF po LOUP BRETON
W: MME P.DEMORISE S: MME P.DEMORISE T: MME P.DEMORISE

GONITWA 11 PORNICHET 06 STYCZNIA 2026

1 TREVANION (25)2p2p1p1p9p3p5p4p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 15400 eu 1900/01'58''14 2/11 W.LEVESQUE(5

8,5)
Standard

2025-12-22 DEAUVILLE 15400 eu 1500/01'29''24 2/10 W.LEVESQUE(5
6,0)

Standard

2025-12-07 LYON LA SOIE 12500 eu 1800/01'51''78 1/7 W.LEVESQUE(5
7,5)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 16300 eu 1700/01'41''30 1/11 J.GUILLOCHON(
60,0)

Standard

2025-11-18 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'37''48 9/14 M.GUYON(56,0) Standard

2 CALYPSO (25)0p2p0p0p8p5p3p3p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 DEAUVILLE 25900 eu 1300/01'17''31 10/16 L.ROUSSEL(56,

0)
Standard

2025-12-03 DEAUVILLE 21100 eu 1400/01'22''68 2/14 L.ROUSSEL(63,
5)

Standard

2025-11-18 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''54 10/14 L.ROUSSEL(58,
0)

Standard

2025-11-08 CHANTILLY 28800 eu 1400/01'23''98 14/14 T.PICCONE(57,
0)

Standard

2025-08-16 DEAUVILLE 33600 eu 1200/01'09''58 8/16 M.GUYON(58,0) elast.

3 GRECIAN STAR (25)2p0p0p0p9p1p2p3p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 16300 eu 1700/01'39''98 2/12 L.PLOMMEE(61,

5)
Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 17400 eu 1900/01'56''32 12/14 L.PLOMMEE(55,
5)

Standard

2025-12-02 DEAUVILLE 25900 eu 1900/01'56''25 16/16 A.CRASTUS(58,
0)

Standard

2025-10-28 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''65 13/16 M.GRANDIN(57,
5)

Standard

2025-10-15 NANTES 47600 eu 1600/01'38''09 9/10 H.LEBOUC(57,0
)

elast.

4 GREAT ART (25)4p4p9p3p1p3p1p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 16300 eu 1700/01'39''98 4/12 T.BLANCHOUIN

(61,0)
Standard

2025-12-05 PORNICHET 12500 eu 1700/01'41''74 4/14 H.LEBOUC(56,0
)

Standard

2025-07-19 VICHY 19200 eu 1600/01'40''11 9/16 H.LEBOUC(57,0
)

elast.

2025-06-17 NANTES 27000 eu 1600/01'38''26 3/16 H.LEBOUC(60,0
)

Good to soft

2025-05-22 NANTES 17000 eu 1600/01'39''73 1/13 H.LEBOUC(59,0
)

Good
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5 GOLFEUR (25)0p6p4p0p7p0p1p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-27 LA TESTE-

BASSIN
ARCACHON

25900 eu 2000/01'58''56 13/16 G.GUEDJ-
GAY(57,0)

Good

2025-07-05 DEAUVILLE 21100 eu 1900/01'59''07 6/14 M.GRANDIN(63,
0)

Standard

2025-05-25 POMPADOUR 8500 eu 2400/02'39''09 4/6 G.GUEDJ-
GAY(60,0)

m.elast.

2025-04-29 BORDEAUX LE
BOUSCAT

27000 eu 1600/01'39''74 14/15 G.GUEDJ-
GAY(58,5)

elast.

2025-04-07 TOULOUSE 20000 eu 1600/01'37''20 7/14 G.GUEDJ-
GAY(56,5)

Good to soft

6 BAILEYS TOPAZE (25)4p3p9p1p5p6p8p8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 PORNICHET 12500 eu 1700/01'41''46 4/9 G.SANCHEZ(56,

5)
Standard

2025-12-05 PORNICHET 12500 eu 1700/01'41''74 3/14 H.JOURNIAC(56
,5)

Standard

2025-11-20 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'52''21 9/16 T.BLANCHOUIN
(57,5)

ciężki

2025-11-01 NANTES 16300 eu 1600/01'44''17 1/11 T.BLANCHOUIN
(58,0)

m.elast.

2025-09-28 CRAON 16300 eu 1300/01'16''84 5/11 T.BLANCHOUIN
(59,0)

m.elast.

7 TERANGA (25)0p1p1p2p9p7p4p8p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'17''24 13/16 J.LACROIX(54,5

)
Standard

2025-11-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

16300 eu 1400/01'34''12 1/13 J.LACROIX(55,0
)

m.elast.

2025-11-14 SAINT-CLOUD 20200 eu 1400/01'34''22 1/15 J.LACROIX(53,0
)

m.elast.

2025-11-01 LIGNIERES EN
BERRY

14400 eu 1600/01'35''80 2/9 J.LACROIX(57,0
)

m.elast.

2025-10-22 DEAUVILLE 15400 eu 1500/01'28''80 9/15 J.LACROIX(55,5
)

Standard

8 JUST IN TIME GAME (25)3p7p6p0p7p1p5p7p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 16300 eu 1700/01'39''98 3/12 D.PROVOST(60,

0)
Standard

2025-12-18 DEAUVILLE 21100 eu 1300/01'17''24 7/16 D.PROVOST(57,
0)

Standard

2025-12-05 PORNICHET 12500 eu 1700/01'41''74 6/14 E.CRUBLET(58,
0)

Standard

2025-11-14 SAINT-CLOUD 22100 eu 1400/01'33''80 12/15 F.VERON(58,0) m.elast.
2025-10-17 FONTAINEBLEA

U
14600 eu 1600/01'37''49 7/11 L.BRECHET(56,

5)
Good to soft

GONITWA 11 06 STYCZNIA 2026

9 GEOPOLITIC (25)5p8p0p0p6p(24)1p2p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 PORNICHET 12500 eu 1700/01'41''46 5/9 L.DAVID(52,5) Standard
2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'27''31 8/15 L.DAVID(51,0) Standard
2025-11-14 SAINT-CLOUD 18200 eu 1600/01'48''29 12/12 P.REMOUE(54,5

)
m.elast.

2025-03-15 SENONNES-
POUANCE

20000 eu 2100/02'15''28 14/14 A.BOURGEAIS(
59,5)

m.elast.

2025-01-28 PORNICHET 16000 eu 1700/01'40''94 6/11 L.ROUSSEAU(5
8,0)

Standard

10 JORDAN BAKER (25)0p0p0p4p1p1p5p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 PAU 22100 eu 1600/01'34''10 10/13 M.LE

CALLONEC(52,0
)

Standard

2025-11-13 PAU 19200 eu 1600/01'34''60 16/16 M.LE
CALLONEC(53,5
)

Standard

2025-10-25 BORDEAUX LE
BOUSCAT

19200 eu 1600/01'46''11 13/14 M.LE
CALLONEC(52,5
)

ciężki

2025-09-29 BORDEAUX LE
BOUSCAT

19200 eu 1600/01'39''24 4/15 M.LE
CALLONEC(52,5
)

elast.

2025-09-08 BORDEAUX LE
BOUSCAT

16300 eu 1600/01'38''08 1/16 M.LE
CALLONEC(56,5
)

elast.

11 BON ESPRIT (25)8p3p4p7p3p5p2pDp1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 16300 eu 1700/01'39''98 8/12 Y.ROUSSET(58,

5)
Standard

2025-11-29 PORNICHET 16300 eu 1700/01'41''30 3/11 L.PLOMMEE(57,
0)

Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

34800 eu 1800/01'58''40 4/7 L.PLOMMEE(57,
0)

m.elast.

2025-05-05 NANTES 17000 eu 1600/01'40''60 7/15 P.REMOUE(57,5
)

Good to soft

2025-04-21 MACHECOUL 12000 eu 1650/01'40''64 3/10 Y.ROUSSET(59,
0)

m.elast.

12 GALIK (25)0p6p2p7p1p0p2p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 16300 eu 1700/01'39''98 12/12 A.BARON(57,0) Standard
2025-11-29 PORNICHET 16300 eu 1700/01'41''30 6/11 F.VERON(57,0) Standard
2025-11-17 LE MANS 16300 eu 1400/01'27''68 2/12 T.PICCONE(57,

5)
m.elast.

2025-11-01 NANTES 16300 eu 1600/01'44''17 7/11 F.VERON(57,0) m.elast.
2025-10-15 NANTES 14400 eu 1600/01'40''02 1/10 F.VERON(59,5) elast.
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13 ASTRA DREAM (25)6p0p8p5p3p6p6p9p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 16300 eu 1700/01'39''98 6/12 L.BOISSEAU(57

,0)
Standard

2025-12-14 PORNICHET 16300 eu 2100/02'10''80 12/15 P.REMOUE(58,5
)

Standard

2025-11-01 NANTES 16300 eu 1600/01'44''17 8/11 A.BOURGEAIS(
60,0)

m.elast.

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

14600 eu 1600/01'37''49 5/11 L.DAVID(52,0) Good to soft

2025-10-05 SAINT-BRIEUC 7600 eu 1700/01'42''67 3/10 L.DAVID(53,0) elast.

14 HARMATTAN (25)1p0p5p0p9p6p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''03 1/12 C.GROSBOIS(5

5,0)
Standard

2025-12-14 PORNICHET 14400 eu 2100/01'02''56 12/15 J.MOUTARD(58,
0)

Standard

2025-11-22 PORNICHET 14400 eu 2100/02'15''05 5/14 J.CLAUDIC(57,5
)

Standard

2025-11-01 NANTES 14400 eu 1600/01'46''32 10/10 C.GROSBOIS(6
0,0)

m.elast.

2025-10-15 NANTES 14400 eu 1600/01'40''02 9/10 J.CLAUDIC(59,0
)

elast.

15 NIGHT ACTION (25)7p3p0p0p0p7p(24)0p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''03 7/12 R.JUTEAU(57,5) Standard
2025-12-14 PORNICHET 14400 eu 2100/01'02''56 3/15 F.LEFEBVRE(59,

5)
Standard

2025-11-22 PORNICHET 16300 eu 2100/02'11''93 13/16 R.JUTEAU(56,0) Standard
2025-09-06 CRAON 16300 eu 2200/02'22''04 15/16 T.COURTALON(

56,5)
m.elast.

2025-08-14 LE LION
D'ANGERS

16300 eu 2000/02'07''76 15/15 R.JUTEAU(59,5) Good to soft

GONITWA 12 PARIS-VINCENNES 06 STYCZNIA 2026

12
16:50

PRIX DU LIMOUSIN 2850 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2850 metrów.

I 26.550 eu II 14.750 eu III 8.260 eu IV 4.720 eu V 2.950 eu

Suma nagród 59 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 IRIS INTENSE A. BARRIER
8 lat Wałach Bay horse P: NEOH JIEL - PEGGY LYS po 
W: Ecurie J.R. S: Ecurie J.R. T: J. BRUNEAU

2 JUST DU CHATELET D. BONNE
7 lat Wałach Bay horse P: COBRA BLEU - CAMERA DU CHATELET po 
W: N. TAIEB S: N. TAIEB T: A. RANDON

3 JOSS AIMEF P.Y. VERVA
7 lat Wałach Al. P: CARAT WILLIAMS - AQUARELLE AIMEF po 
W: S. DE SA RODRIGUES S: S. DE SA RODRIGUES T: P.Y. VERVA

4 JIZOU D'ETANG D. THOMAIN
7 lat Wałach Bay horse P: PARIS HAUFOR - NAZOULENE po 
W: F.L. ADAM S: F.L. ADAM T: CH. BIGEON

5 JOTUNN DU DOME PH. DAUGEARD
7 lat Wałach Bay horse Fo P: SEDUISANT FOUTEAU - CHERIE DU DOME po 
W: Ecurie Philippe DAUGEARD S: Ecurie Philippe DAUGEARD T: PH. DAUGEARD

6 JUST DE L'OISON THEO DUVALDESTIN
7 lat Wałach Bay horse P: QUARO - PUNAISE po 
W: J.CL.B. LECLERC S: J.CL.B. LECLERC T: TH. DUVALDESTIN

7 HAUTBRION COLMI M. ABRIVARD
9 lat Wałach Bay horse P: BOLERO LOVE - LIGIE DU VIVIER po 
W: Mme Louise-Anne GUIGNARD S: Mme Louise-Anne GUIGNARD T: CH.A. MARY

8 HAPPY DANOVER J. TRAVERS
9 lat Wałach Al. P: RIBELINOS - AVENTURA DANOVER po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: St. PROVOOST

9 IPALIO B. ROCHARD
8 lat Wałach Al. P: DJANGO RIFF - UROSIDA po 
W: B.V.B.A. VANBERGHEN S: B.V.B.A. VANBERGHEN T: A. VANBERGHEN

10 ILEO PIERJI E. RAFFIN
8 lat Wałach Bay horse P: OTELLO PIERJI - LOLA PIERJI po 
W: Ec. JULIENNE S: Ec. JULIENNE T: CH.A. MARY
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Typy dziennikarzy
L'independant du midi

Rédaction
2. Just du Chýtelet
5. Jotunn du Dýme
10. Ilýo Pierji

GONITWA 12 PARIS-VINCENNES 06 STYCZNIA 2026

1 IRIS INTENSE (25)DADADADADA0A(24)8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Vincennes 56000 eu 2100/2'30''70 dyskw. A. BARRIER
2025-12-19 Vincennes 56000 eu 2100/2'30''82 dyskw. D. THOMAIN
2025-12-12 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''57 dyskw. D. THOMAIN
2025-12-03 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''88 dyskw. J. BRUNEAU
2025-11-21 Vincennes 56000 eu 2700/3'18''31 dyskw. A. BARRIER

2 JUST DU CHATELET (25)2A1A3A1A4A2A7A2A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''60 2/13 D. BONNE
2025-11-17 Vincennes 37000 eu 2100/2'29''77 1/15 TH. RAFFIN
2025-10-14 Vincennes 46000 eu 2850/3'29''92 3/14 D. BONNE
2025-09-05 Vincennes 41000 eu 2700/3'16''56 1/14 A. ABRIVARD
2025-08-18 Cherbourg 24000 eu 2550/3'07''34 4/13 Y.

LEBOURGEOIS

3 JOSS AIMEF (25)3M3A7A4A1M5A2MDA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 53000 eu 2700/3'17''48 3/10 P.Y. VERVA
2025-12-13 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''60 3/13 P.Y. VERVA
2025-11-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''71 7/15 P.Y. VERVA
2025-10-26 Enghien 46000 eu 2875/3'31''10 4/10 P.Y. VERVA
2025-10-12 Saint-Omer 21000 eu 3175/3'57''90 1/10 P.Y. VERVA

4 JIZOU D'ETANG (25)8ADA1A2A7ADADA2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 Vincennes 68000 eu 2700/3'18''70 8/16 D. BONNE
2025-12-14 Vincennes 59000 eu 2700/3'17''55 dyskw. D. BONNE
2025-11-20 Vincennes 53000 eu 2850/3'24''58 1/14 D. BONNE
2025-11-11 Angers 25000 eu 3125/3'54''07 2/18 F. BOUDET
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'31''46 7/16 G. GUILBERT

5 JOTUNN DU DOME (25)3A1ADA2A1A1A1A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Bordeaux 53000 eu 2650/3'13''41 3/15 PH. DAUGEARD
2025-11-30 Lyon (à Parilly) 37000 eu 2850/3'33''49 1/8 PH. DAUGEARD
2025-11-06 Vincennes 59000 eu 2700/3'14''60 dyskw. PH. DAUGEARD
2025-10-05 Angoulême 23000 eu 2750/3'26''00 2/15 PH. DAUGEARD
2025-09-14 Chateaubriant 25000 eu 3000/3'44''52 1/18 PH. DAUGEARD

6 JUST DE L'OISON (25)9A1A1ADADA2A1ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 Vincennes 68000 eu 2700/3'18''70 9/16 G.A. POU POU
2025-11-06 Vincennes 59000 eu 2700/3'14''60 1/14 THEO

DUVALDESTIN
2025-10-05 Angoulême 23000 eu 2750/3'26''00 1/15 CL.

DUVALDESTIN
2025-08-29 Laval 35000 eu 2850/3'29''77 dyskw. CL.

DUVALDESTIN
2025-08-22 Cabourg 37000 eu 2750/3'20''76 dyskw. THEO

DUVALDESTIN
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7 HAUTBRION COLMI (25)0ADA8A3ADA5A5ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 68000 eu 2850/3'27''68 M. ABRIVARD
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
39000 eu 2700/3'20''50 dyskw. F.

DESMIGNEUX
2025-11-14 Marseille (à

Borély)
39000 eu 3000/3'45''02 8/18 TH. BRIAND

2025-10-20 Les Sables
d'Olonne

35000 eu 2775/3'25''12 3/17 F. NIVARD

2025-10-05 Segré 26000 eu 2700/ dyskw. A. BARRIER

8 HAPPY DANOVER (25)0A9A7A0A1A5A0A7A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 68000 eu 2850/3'27''68 G. GELORMINI
2025-12-10 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''06 9/11 M. ABRIVARD
2025-11-29 Vincennes 59000 eu 2850/3'31''09 7/16 J. TRAVERS
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
39000 eu 2700/3'20''50 J. TRAVERS

2025-11-03 Vincennes 54000 eu 2850/3'30''11 1/15 M. VAUDOIT

9 IPALIO (25)6A7A2A3A5A7A4A0A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 68000 eu 2850/3'27''68 6/15 CH. MARTENS
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
39000 eu 2700/3'20''50 7/14 CH. MARTENS

2025-10-25 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

50000 eu 2300/ 2/12 CHRISTOPHE
MARTENS

2025-10-01 Le Croisé-
Laroche

39000 eu 2700/3'19''95 3/15 CH. MARTENS

2025-09-22 La Capelle 35000 eu 2750/3'27''08 5/14 J. VAN RIJN

10 ILEO PIERJI (25)DA2A3A1ADA5M8M0A4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 68000 eu 2850/3'27''68 dyskw. E. RAFFIN
2025-11-24 Vincennes 63000 eu 2700/3'18''64 2/12 E. RAFFIN
2025-10-24 Vincennes 59000 eu 2850/3'30''08 3/16 E. RAFFIN
2025-10-05 Cordemais 28000 eu 2650/3'15''10 1/11 E. RAFFIN
2025-09-29 Enghien 59000 eu 2150/2'36''25 dyskw. B. ROCHARD

GONITWA 13 PORNICHET 06 STYCZNIA 2026

13
17:07

PRIX LA CORVETTE 1700 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 1700 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 8.150 eu II 3.097 eu III 2.282 eu IV 1.467 eu V 652 eu

Suma nagród 16 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 REDSIA FAL T.BLANCHOUIN
63

4 lat Klacz gniady P: PERSIAN KING - RED ADDICTION po DARK ANGEL
W: FAL STUD SAS S: FAL STUD SAS T: J.BOISNARD (S)

2 SURBOUM A.BOURGEAIS
62

4 lat Klacz gniady P: SHAMAN - FIESTA DORADA po JUMP START
W: G.AUGUSTIN-NORMAND S: G.AUGUSTIN-NORMAND T: A.FOUASSIER

3 SERENA M.LE CALLONEC
62

4 lat Klacz NOIPAN P: TRIPLE THREAT - STARACAYA po ALEX THE WINNER
W: L.L.LEMIERE (S) S: L.L.LEMIERE (S) T: L.LEMIERE (S)

4 ZOLIA F.LEFEBVRE
61

4 lat Klacz NOIPAN P: KENDARGENT - ZOE CHOPE po AMADEUS WOLF
W: DREAM AHEAD STABLE S: DREAM AHEAD STABLE T: A.BARON

5 VESCO H.JOURNIAC
61

4 lat Wałach BAY F. P: BIRCHWOOD - LALA DANCE po MOTIVATOR
W: P.SANGLIER S: P.SANGLIER T: M.BRASME (S)

6 TOOGOODTOBEROOD D.PROVOST
61

4 lat Wałach gniady P: ZELZAL - PANDORA'S STAR po SMART STRIKE
W: ECURIE BRILLANTISSIME S: ECURIE BRILLANTISSIME T: M.BRASME (S)

7 BEST SELLER L.PLOMMEE
61

4 lat Wałach gniady P: CITY LIGHT - SUFFRAGETTE CITY po DRAGON PULSE
W: ECURIE ETOILE N.V. S: ECURIE ETOILE N.V. T: J.PLANQUE (S)

8 UMAMI P.REMOUE
60

4 lat Klacz gniady P: KODIAC - CRY BABY po POWER
W: BRED TO WIN/JURZYNEK/L.BARBEROT 
S: BRED TO WIN/JURZYNEK/L.BARBEROT T: Y.BARBEROT (S)

9 RUE VISCONTY C.GROSBOIS
59

4 lat Klacz gniady P: EARTHLIGHT - ROSE ET OR po IFFRAAJ
W: ECURIE X S: ECURIE X T: L.GADBIN (S)

10 BANDALIGHT A.BARON
59

4 lat Klacz gniady P: CITY LIGHT - BANDANEIRA po TERTULLIAN
W: C.PRECY-BARONI/P.DESBOIS/GAUTIER 
S: C.PRECY-BARONI/P.DESBOIS/GAUTIER T: A.BARON

11 CHAPEL HILL D.SANTIAGO
58

4 lat Klacz gniady P: GALIWAY - IRISH ABBEY po INVINCIBLE SPIRIT
W: P.SEBAOUN/F.CYMES S: P.SEBAOUN/F.CYMES T: MME S.GAVILAN
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12 LOVELY DREAM M.JUSTUM
58

4 lat Klacz gniady P: LE BRIVIDO - DREAM WITH YOU po GEORGE VANCOUVER
W: C.TANGUY S: C.TANGUY T: M.JUSTUM

13 BREIZH DANSE H.LEBOUC
57

4 lat Klacz gniady P: ATTENDU - ANNA DANSE po ANABAA
W: R.PERRON/S.PERRON/HARAS EVEES S: R.PERRON/S.PERRON/HARAS EVEES 
T: J.BOISNARD (S)

14 CLEOPATRE F.VERON
56

4 lat Klacz kasztan P: CHURCHILL - BEST SIDE po KING'S BEST
W: F.CASTELA S: F.CASTELA T: MME A.TINCHON

15 SECULIER L.DAVID
55

4 lat Wałach gniady P: FAS - FLAM SPIRIT po PEDRO THE GREAT
W: A.FOUASSIER S: A.FOUASSIER T: A.FOUASSIER

GONITWA 13 PORNICHET 06 STYCZNIA 2026

1 REDSIA FAL (25)1p6p4p3p2p3p0p7p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 PORNICHET 16300 eu 1700/01'42''80 1/14 G.SANCHEZ(59,

5)
Standard

2025-10-29 LE MANS 16300 eu 1400/01'25''38 6/12 T.BLANCHOUIN
(58,5)

elast.

2025-10-15 NANTES 16300 eu 1600/01'40''91 4/12 T.BLANCHOUIN
(58,5)

elast.

2025-09-22 ANGERS 16300 eu 1350/01'23''36 3/13 T.BLANCHOUIN
(58,5)

elast.

2025-09-06 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

15600 eu 1400/01'27''23 2/11 T.BLANCHOUIN
(56,0)

Good to soft

2 SURBOUM (25)0p1p4p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 PORNICHET 16300 eu 1700/01'40''88 15/15 A.BOURGEAIS(

61,5)
Standard

2025-02-19 CAGNES-SUR-
MER

17000 eu 1600/01'36''32 1/11 M.GUYON(56,0) Standard

2025-01-30 CAGNES-SUR-
MER

16000 eu 2000/02'04''19 4/10 H.JOURNIAC(55
,5)

Standard

2025-01-18 CAGNES-SUR-
MER

23000 eu 2150/02'22''08 6/8 H.JOURNIAC(56
,0)

elast.

3 SERENA (25)6p9p1p2p4h(24)2p5p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'57''81 6/10 A.MOLINS(54,5

)
Standard

2025-11-21 CHANTILLY 22100 eu 1900/01'57''62 9/14 J.PELICIER(52,
0)

Standard

2025-11-02 MACHECOUL 8200 eu 1650/01'44''20 1/10 M.JUSTUM(55,5
)

m.elast.

2025-10-19 MACHECOUL 8200 eu 1650/01'00''54 2/13 M.JUSTUM(55,0
)

m.elast.

2024-08-11 SAN
SEBASTIAN

10200 eu 1400/ 2/0

4 ZOLIA (25)2p5p8p3p4p4p3p2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 11500 eu 1700/01'41''30 2/9 A.BARON(56,5) Standard
2025-12-12 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'57''24 5/16 F.LEFEBVRE(60,

0)
Standard

2025-10-05 NORT-SUR-
ERDRE

7200 eu 2500/02'49''83 8/10 A.BERNARD(56,
5)

Good to soft

2025-09-22 ANGERS 11500 eu 2100/02'16''49 3/13 F.LEFEBVRE(56,
5)

elast.

2025-09-04 MARSEILLE
BORELY

11500 eu 2000/02'07''66 4/8 M.GRANDIN(58,
5)

m.elast.
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5 VESCO (25)Ap7h9h5p5p1p9p3p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''12 L.BOISSEAU(57

,0)
Standard

2025-08-18 CLAIREFONTAI
NE

20200 eu 1800/01'50''80 5/14 L.BOISSEAU(59
,0)

Good

2025-08-07 LES SABLES-
D'OLONNE

16300 eu 1950/ 5/11 L.BOISSEAU(60
,5)

Good to soft

2025-07-22 LES SABLES-
D'OLONNE

16300 eu 1950/02'03''49 1/9 L.BOISSEAU(58
,0)

Good

2025-07-02 CLAIREFONTAI
NE

20200 eu 1800/01'49''00 9/16 F.LEFEBVRE(57,
0)

elast.

6 TOOGOODTOBEROOD (25)4p0p0p0p9p5p0p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 11500 eu 1700/01'41''30 4/9 D.PROVOST(58,

0)
Standard

2025-12-14 PORNICHET 16300 eu 1700/01'40''88 13/15 G.MEURY(59,5) Standard
2025-11-21 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'24''66 12/14 G.MEURY(56,5) Standard
2025-07-09 SAINT-CLOUD 18200 eu 1600/01'42''12 11/11 M.GUYON(57,5) elast.
2025-06-26 ARGENTAN 12000 eu 1300/01'17''90 9/13 G.MEURY(57,5) Good

7 BEST SELLER (25)3p8p8p2p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 PORNICHET 16300 eu 1700/01'40''88 3/15 L.BOISSEAU(59

,5)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'57''51 8/14 L.BOISSEAU(59
,5)

Standard

2025-10-19 MACHECOUL 8200 eu 1650/01'00''54 8/13 J.GUILLOCHON(
56,5)

m.elast.

2025-10-05 NORT-SUR-
ERDRE

7200 eu 1800/01'55''51 2/8 J.GUILLOCHON(
56,0)

Good to soft

2025-04-13 LA-ROCHE-
SUR-YON

9500 eu 1700/01'43''26 6/7 C.POIRIER(56,5
)

Good

8 UMAMI (25)0p0p3p3p0p9p1p6p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 18200 eu 1400/01'22''64 10/13 H.JOURNIAC(59

,5)
Standard

2025-11-21 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'24''66 13/14 M.GUYON(55,5) Standard
2025-11-07 DEAUVILLE 15600 eu 1400/01'22''34 3/14 L.DELEAU(55,0) Standard
2025-10-23 DEAUVILLE 20200 eu 1300/01'18''09 3/12 H.JOURNIAC(59

,0)
Standard

2025-09-30 CHANTILLY 20000 eu 1600/01'39''24 14/15 H.JOURNIAC(58
,0)

elast.

GONITWA 13 06 STYCZNIA 2026

9 RUE VISCONTY (25)2p2p0p3p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 LIMOGES 6700 eu 1400/01'26''08 2/11 C.GROSBOIS(5

6,0)
b.ciężki

2025-10-26 HARAS DU PIN 8500 eu 1400/01'28''70 2/5 C.GROSBOIS(5
5,5)

Good to leger

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

20100 eu 1200/01'08''02 10/13 M.CALBRIX(54,
0)

m.elast.

2025-08-25 MOULINS 15600 eu 1400/01'28''00 3/9 C.GROSBOIS(5
6,5)

elast.

2025-08-03 LE LION
D'ANGERS

15600 eu 1400/01'24''68 7/11 F.VERON(54,5) Good to soft

10 BANDALIGHT (25)6p8p8p3p2p0p1p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 11500 eu 1700/01'41''30 6/9 M.JUSTUM(54,5

)
Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'58''87 8/15 A.BARON(59,5) Standard
2025-11-21 CHANTILLY 18200 eu 1400/01'25''25 8/16 A.BARON(59,0) Standard
2025-10-29 LE MANS 16300 eu 1400/01'25''38 3/12 A.BARON(57,5) elast.
2025-10-15 NANTES 16300 eu 1600/01'40''91 2/12 M.JUSTUM(57,5

)
elast.

11 CHAPEL HILL (25)1p6p9p5p2p0p0p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 PORNICHET 15600 eu 1700/01'41''22 1/16 D.SANTIAGO(5

5,0)
Standard

2025-11-22 PORNICHET 16300 eu 1700/01'42''80 6/14 E.CRUBLET(56,
0)

Standard

2025-11-07 DEAUVILLE 15600 eu 1400/01'22''34 9/14 M.PROTTI(52,0) Standard
2025-10-12 NIORT 7200 eu 1400/01'20''13 5/9 C.GROSBOIS(5

5,5)
Good

2025-09-20 ROYAN LA
PALMYRE

8500 eu 1600/01'41''90 2/8 G.GUEDJ-
GAY(55,5)

Good to leger

12 LOVELY DREAM (25)4p3p5p2p2p4p0p0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 PORNICHET 16300 eu 1700/01'40''88 4/15 M.JUSTUM(57,0

)
Standard

2025-11-22 PORNICHET 16300 eu 1700/01'42''80 3/14 M.JUSTUM(57,0
)

Standard

2025-11-07 DEAUVILLE 15600 eu 1400/01'22''34 5/14 M.MARQUETTE(
53,0)

Standard

2025-09-28 MORLAIX 6700 eu 1800/01'55''50 2/7 J.GUILLOCHON(
56,5)

Good to soft

2025-09-20 ROYAN LA
PALMYRE

7200 eu 1600/01'42''40 2/12 J.GUILLOCHON(
56,5)

Good to leger
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13 BREIZH DANSE (25)0p7p9p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 PORNICHET 16300 eu 2400/02'32''67 10/11 G.SANCHEZ(57,

0)
Standard

2025-12-05 PORNICHET 15600 eu 2100/02'15''73 7/16 C.SPERRY(53,0
)

Standard

2025-11-22 PORNICHET 15600 eu 2400/02'32''19 9/14 H.LEBOUC(56,5
)

Standard

2025-11-02 MACHECOUL 8200 eu 1650/01'44''20 5/10 C.SPERRY(50,0
)

m.elast.

14 CLEOPATRE (25)0p7p0p3p0p6p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 CHANTILLY 17300 eu 1600/01'38''34 11/15 L.BOISSEAU(59

,5)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'57''47 7/13 S.PASQUIER(58
,5)

Standard

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 1600/01'40''31 11/11 M.FAVRIAUX(55
,0)

m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

20200 eu 1600/01'45''00 3/13 M.FAVRIAUX(57
,0)

m.elast.

2025-10-09 SAINT-CLOUD 19200 eu 2000/02'18''51 12/14 M.FAVRIAUX(56
,5)

m.elast.

15 SECULIER (25)Dp4p8p0p4p4p7p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 PORNICHET 16300 eu 2100/02'10''89 pozycja

(DI)
L.DAVID(51,0) Standard

2025-07-24 COMPIEGNE 18200 eu 2000/02'12''25 4/11 M.VELON(56,0) m.elast.
2025-06-22 ERBRAY 7500 eu 2200/02'09''34 8/13 L.DAVID(55,0) Good to leger
2025-06-03 SAINT-CLOUD 17000 eu 2000/02'11''06 11/16 M.VELON(56,0) Good
2025-05-11 ORLEANS 9000 eu 2200/ 4/6 C.SPERRY(55,5

)

GONITWA 14 PARIS-VINCENNES 06 STYCZNIA 2026

14
17:25

PRIX DE CASTERA-VERDUZAN 2700 m
Gonitwa kłusaków dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 20.700 eu II 11.500 eu III 6.440 eu IV 3.680 eu V 2.300 eu

Suma nagród 46 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LAURO FLIGNY D. BONNE
65

5 lat Ogier Bay horse P: BOOSTER WINNER - ORSA MAYOR DE JAY po 
W: Sté. Ent. Grégory THOREL S: Sté. Ent. Grégory THOREL 
T: Sté. Ent. Grégory THOREL

2 LOU DU DONJON J. MAILLARD
56

5 lat Klacz Bay horse P: GOTLAND - SCIENCE DU DONJON po 
W: Ecurie B S: Ecurie B T: P. BELLOCHE

3 LYRIC P.PH. PLOQUIN
63

5 lat Klacz Bay horse P: DOLLAR MACKER - VATIK po 
W: P. MONTHULE S: P. MONTHULE T: P. MONTHULE

4 LELIA FRANCE S.E. PASQUIER
63

5 lat Klacz Bay horse P: CARAT WILLIAMS - BLACK ROSA FRANCE po 
W: Ecurie BREIZH D'ESPACE S: Ecurie BREIZH D'ESPACE T: F. TERRY

5 LUKAS D'OLIVERIE A. LAMY
65

5 lat Wałach Bay horse Fo P: VANISHING POINT - OASIS DU VIVIER po 
W: Ecurie Thomas LEVESQUE S: Ecurie Thomas LEVESQUE T: TH. LEVESQUE

6 LUCIA DI JENILAT CL. FRECELLE
63

5 lat Klacz Bay horse P: TUCSON - CENERENTOLA po 
W: Ecurie SALLELOISE S: Ecurie SALLELOISE T: E. PLANCHENAULT

7 LIBERTA DEL PHEDO M. MOTTIER
63

5 lat Klacz Bay horse P: CHE JENILOU - QUID NOVA PHEDO po 
W: J. GRUMETZ S: J. GRUMETZ T: M. MOTTIER

8 LUCIFER D'ORPHEE A. BARRIER
65

5 lat Wałach Bay horse P: BILIBILI - CAHORA FONCIERE po 
W: O. RATTEL S: O. RATTEL T: S.G. DUPONT

9 LOVE ME AGAIN E. RAFFIN
63

5 lat Klacz Al. P: FEELING CASH - OUBLIES MOI po 
W: Ecurie Jean Michel BAZIRE S: Ecurie Jean Michel BAZIRE T: N. BAZIRE

Typy dziennikarzy
L'independant du midi

Rédaction
7. Liberta Del Phedo
5. Lukas d'Oliverie
3. Lyric
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1 LAURO FLIGNY (25)DM0M2M3M5M0A0ADM1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-31 Vincennes 40000 eu 2850/3'27''04 dyskw. D. BONNE
2025-11-26 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''36 E. RAFFIN
2025-11-18 Vincennes 35000 eu 2700/3'21''18 2/9 E. RAFFIN
2025-11-10 Reims 19000 eu 2550/3'09''48 3/9 J. MAILLARD
2025-10-28 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''50 5/9 E. RAFFIN

2 LOU DU DONJON (25)1A8A2A2A6A2A4A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''29 1/10 P.PH. PLOQUIN
2025-11-08 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''61 8/13 P. BELLOCHE
2025-10-28 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''73 2/18 P. BELLOCHE
2025-10-18 Enghien 35000 eu 2875/3'35''40 2/16 P. BELLOCHE
2025-10-07 Vincennes 35000 eu 2100/2'31''25 6/14 P. BELLOCHE

3 LYRIC (25)2M1M1MDM0A6M3M3M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''33 2/9 A. BARRIER
2025-11-17 Vincennes 35000 eu 2700/3'17''88 1/12 A. BARRIER
2025-10-19 Caen 24000 eu 2450/3'01''14 1/12 P.PH. PLOQUIN
2025-10-04 Laval 21000 eu 2850/3'31''77 dyskw. E. RAFFIN
2025-09-19 Vincennes 46000 eu 2100/2'30''19 P. MONTHULE

4 LELIA FRANCE (25)1MDM5MDADA2M3M2M2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 40000 eu 2850/3'31''30 1/11 S.E. PASQUIER
2025-12-21 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''88 dyskw. S.E. PASQUIER
2025-11-24 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''43 5/10 S.E. PASQUIER
2025-11-08 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''61 dyskw. P. BOUGON

BOUGEARD
2025-08-15 Carentan 18000 eu 2850/ dyskw. CEDRIC TERRY

5 LUKAS D'OLIVERIE (25)2M2MDM3M1M3MDM(24)3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-31 Vincennes 40000 eu 2850/3'27''04 2/10 A. LAMY
2025-12-07 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''78 2/12 A. LAMY
2025-11-26 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''36 dyskw. A. LAMY
2025-03-14 Enghien 46000 eu 2875/3'36''60 3/8 A. LAMY
2025-02-08 Vincennes 46000 eu 2175/2'39''38 1/10 A. LAMY

6 LUCIA DI JENILAT (25)4M6M4M2M1M3M2M1M(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 40000 eu 2850/3'31''30 4/11 CL. FRECELLE
2025-11-04 Vincennes 40000 eu 2175/2'33''30 6/15 CL. FRECELLE
2025-10-07 Vincennes 46000 eu 2175/2'35''67 4/11 CL. FRECELLE
2025-09-19 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''47 2/15 CL. FRECELLE
2025-08-10 Enghien 40000 eu 2250/2'45''20 1/9 CL. FRECELLE

GONITWA 14 06 STYCZNIA 2026

7 LIBERTA DEL PHEDO (25)2M1M1M2M3M1M4M1MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 40000 eu 2850/3'31''30 2/11 M. MOTTIER
2025-11-24 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''43 1/10 M. MOTTIER
2025-09-27 Enghien 40000 eu 2875/3'34''70 1/12 M. MOTTIER
2025-09-02 Vincennes 35000 eu 2200/2'41''80 2/15 M. MOTTIER
2025-07-03 Lisieux 20000 eu 2725/3'23''71 3/14 M. MOTTIER

8 LUCIFER D'ORPHEE (25)6MDM2M7M3M(24)DM1M2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Vincennes 52000 eu 2850/3'26''84 6/10 A. BARRIER
2025-08-09 Enghien 46000 eu 2875/3'33''60 dyskw. A. BARRIER
2025-07-05 Enghien 46000 eu 2875/3'35''60 2/10 GUILLAUME

MARTIN
2025-05-27 Vincennes 46000 eu 2175/2'34''83 7/13 A. BARRIER
2025-04-05 Vincennes 52000 eu 2700/3'19''32 3/13 A. BARRIER

9 LOVE ME AGAIN (25)9A1M6A1A0A0A8A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Vincennes 46000 eu 2175/2'36''73 9/10 T. OUVRIE
2025-12-06 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''33 1/9 E. RAFFIN
2025-11-14 Vincennes 40000 eu 2100/2'26''76 6/13 N. BAZIRE
2025-11-08 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''61 1/13 J.M. BAZIRE
2025-10-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''01 N. BAZIRE



GONITWA 15 PORNICHET 06 STYCZNIA 2026

15
17:42

PRIX PEN DUICK 1700 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 1700 metrów.

I 9.600 eu II 3.648 eu III 2.688 eu IV 1.728 eu V 768 eu

Suma nagród 19 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 PERCEVAL M.MARQUETTE
58

3 lat Ogier gniady P: ROMANISED - BLANCHEFLEUR po CAMELOT
W: P.BOURIGAULT S: P.BOURIGAULT T: HA.PANTALL (S)

2 QUEMAZAL T.BACHELOT
58

3 lat Ogier BAY F. P: ZELZAL - QUEMADA po TEOFILO
W: O.GHRGHAR S: O.GHRGHAR T: G.BIETOLINI

3 KARLITO M.JUSTUM
58

3 lat Wałach kasztan P: RECOLETOS - KARWINA po AIR CHIEF MARSHAL
W: R.GIRET S: R.GIRET T: MME M.SOLIGNAC

4 TACT J.NICOLEAU
58

3 lat Wałach gniady P: RECOLETOS - TINA po ANODIN
W: MME C.HEAD S: MME C.HEAD T: MME A.BUDKA

5 FERDY J.GUILLOCHON
58

3 lat Wałach gniady P: SOMMERABEND - PITTY POT po SAYIF
W: S.A.QUIKE/MME H.MONFORT S: S.A.QUIKE/MME H.MONFORT 
T: FR.MONFORT (S)

6 VARESI H.JOURNIAC
58

3 lat Ogier gniady P: TIME TEST - UELE RIVER po REFUSE TO BEND
W: W.SLATTERY S: W.SLATTERY T: M.BRASME (S)

7 BALEINE H.LEBOUC
57

3 lat Klacz gniady P: SEA THE STARS - INFINITE CHEERS po ACCLAMATION
W: GOUSSERIE RACING S: GOUSSERIE RACING T: J.BOISNARD (S)

8 SALAMANQUE D.PROVOST
57

3 lat Klacz gniady P: ARDAD - SEDICIOSA po RAIL LINK
W: M.LAGASSE S: M.LAGASSE T: Y.BARBEROT (S)

9 SELF CONTROL C.GROSBOIS
57

3 lat Klacz GREY P: STARSPANGLEDBANNER - SPANISH ANGEL po DARK ANGEL
W: S.BOUCHERON/HOLLYMOUNT/EC.X S: S.BOUCHERON/HOLLYMOUNT/EC.X 
T: L.GADBIN (S)

10 BLOOM DANCER E.VERHESTRAETEN
55

3 lat Klacz gniady P: GHAIYYATH - OBAMA RULE po DANEHILL DANCER
W: A.KADOURA S: A.KADOURA T: A.MURPHY (S)

11 AKAYA F.VERON
55

3 lat Klacz gniady P: KINGMAN - YAKABA po MEDICEAN
W: WERTHEIMER & FRERE S: WERTHEIMER & FRERE T: ED.MONFORT (S)

GONITWA 15 PORNICHET 06 STYCZNIA 2026

1 PERCEVAL (25)0p0p6p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 DEAUVILLE 22100 eu 1400/01'22''96 11/13 M.MARQUETTE(

57,0)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 27400 eu 1300/01'16''78 14/14 T.PICCONE(58,
0)

Standard

2025-11-01 LIGNIERES EN
BERRY

11400 eu 1600/01'37''06 6/9 A.WERLE(58,0) m.elast.

2025-10-12 TARBES 21000 eu 1500/01'30''70 3/10 A.WERLE(58,0) Good to soft

2 QUEMAZAL (25)3p2p4p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 DEAUVILLE 27400 eu 1500/01'27''12 3/11 T.BACHELOT(58

,0)
Standard

2025-10-29 LE MANS 21000 eu 1600/01'37''55 2/8 T.BACHELOT(58
,0)

elast.

2025-10-05 STRASBOURG 21000 eu 1550/01'40''12 4/13 J.MOUTARD(58,
0)

m.elast.

2025-09-22 ANGERS 21000 eu 1600/01'43''72 3/15 T.BACHELOT(58
,0)

elast.

3 KARLITO (25)9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 PORNICHET 21000 eu 1700/01'41''65 9/11 M.JUSTUM(56,0

)
Standard

4 TACT (25)6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-12 LE MANS 14600 eu 1950/02'06''84 6/13 L.BOISSEAU(58

,0)
Good to soft

2025-08-19 DEAUVILLE 27400 eu 1600/01'45''22 11/12 E.HARDOUIN(5
8,0)

Good to soft

5 FERDY (25)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 PORNICHET 21000 eu 1700/01'41''65 5/11 C.POIRIER(54,5

)
Standard

6 VARESI (25)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 LYON LA SOIE 21000 eu 1800/01'53''16 3/15 E.CRUBLET(58,

0)
Standard

7 BALEINE (25)0p5p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-16 LYON PARILLY 21000 eu 1600/01'43''50 11/11 H.BESNIER(58,

0)
elast.

2025-09-04 MARSEILLE
BORELY

21000 eu 1700/01'52''61 5/13 H.BESNIER(58,
0)

m.elast.

2025-07-15 VICHY 21000 eu 1400/01'27''44 11/14 A.POUCHIN(58,
5)

elast.

2025-06-03 SAINT-CLOUD 30000 eu 1400/01'29''54 6/6 C.SOUMILLON(
58,0)

Good
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8 SALAMANQUE (25)0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'39''32 12/15 D.PROVOST(58,

0)
Standard

2025-11-26 DEAUVILLE 27400 eu 1500/01'30''10 5/16 D.PROVOST(58,
0)

Standard

9 SELF CONTROL (25)3p8p4p5p3p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PAU 21000 eu 1400/01'26''00 3/9 F.VERON(56,5) Standard
2025-11-28 DEAUVILLE 27400 eu 1300/01'17''92 8/14 C.LECOEUVRE(

58,0)
Standard

2025-09-25 CHANTILLY 25900 eu 1200/01'12''82 4/10 M.VELON(56,0) m.elast.
2025-08-08 CLAIREFONTAI

NE
25900 eu 1400/01'25''90 5/11 M.BARZALONA(

58,0)
Good to soft

2025-06-24 CHANTILLY 30000 eu 1400/01'26''25 3/9 M.BARZALONA(
58,5)

Good

10 BLOOM DANCER
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

11 AKAYA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
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16
18:00

PRIX DE POUILLY SUR LOIRE 2175 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2175 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LOUVE D'ALBATRE G.A. POU POU
5 lat Klacz Bay horse P: GU D'HERIPRE - AZELIA po 
W: Christian SOBOLEFF S: Christian SOBOLEFF T: G.A. POU POU

2 LADY BOSSE D. BROHIER
5 lat Klacz Al. P: PRODIGIOUS - SECRET NIGHT po 
W: A. UNTERREINER S: A. UNTERREINER T: D. BROHIER

3 LENA ZEN E. AUDEBERT
5 lat Klacz Bay horse P: REAL DE LOU - CALIFORNIA ZEN po 
W: E. AUDEBERT S: E. AUDEBERT T: E. AUDEBERT

4 LYNDA CASTEL D. BONNE
5 lat Klacz Bay horse P: DISCOURS JOYEUX - ANAIS po 
W: Ecurie Damien BONNE S: Ecurie Damien BONNE T: D. BONNE

5 LACOUMA E. HERBEAU
5 lat Klacz Al. P: VAQUERO DU MONT - GYPSIE D'AMARO po 
W: M. PORTOIS S: M. PORTOIS T: G. VERVA

6 LILI DES ORMES M. MOTTIER
5 lat Klacz Bay horse P: ARTISTE DE JOUDES - MELINEDA DES ORMES po 
W: Mme M. SOISMIER S: Mme M. SOISMIER T: A. HENARD

7 LOLLY STAR E. RAFFIN
5 lat Klacz Bay horse P: DOLLAR MACKER - DIVINE CREATURE po 
W: L. GUILBERT S: L. GUILBERT T: F.P. BOSSUET

8 LIOUBA JAMES P. VERCRUYSSE
5 lat Klacz Bay horse P: DOLLAR MACKER - FABIOLA CEIJY po 
W: Mme L. VERCRUYSSE S: Mme L. VERCRUYSSE T: P. VERCRUYSSE

9 LEONA JENILOU A. BARRIER
5 lat Klacz Noi. Pa P: VILLAGE MYSTIC - DIORITE JENILOU po 
W: Mme Marie Louise LUCIDO S: Mme Marie Louise LUCIDO T: P.L. DESAUNETTE

10 LOLITA DES LANDES B. HARDY
5 lat Klacz Bay horse P: OPIUM - RENATE DES LANDES po 
W: M. HARDY S: M. HARDY T: S. HARDY

11 LOVELY KILY F. NIVARD
5 lat Klacz Al. P: DOLLAR MACKER - PAY THE BILL po 
W: Mme L. NIVARD S: Mme L. NIVARD T: F. NIVARD

12 LUDIVINE DE BAILLY J.CH. PITON
5 lat Klacz Bay horse P: EXCELLENT - REJANE DE BAILLY po 
W: M. HULAK S: M. HULAK T: B. BOURGOIN
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13 LILY POM MIX F. GIARD
5 lat Klacz Bay horse P: UHLAN DU VAL - RUTILANTE DE MAI po 
W: M.X. CHARLOT S: M.X. CHARLOT T: F. GIARD

14 LALE F. OUVRIE
5 lat Klacz Bay horse Fo P: BOLD EAGLE - EVANGELINE FACE po 
W: Justin VELLA S: Justin VELLA T: L. CHARBONNEL

Typy dziennikarzy
L'independant du midi

Rédaction
12. Ludivine de Bailly
8. Liouba James
10. Lolita des Landes

GONITWA 16 PARIS-VINCENNES 06 STYCZNIA 2026

1 LOUVE D'ALBATRE (25)4A0A6A4A2ADA5A3A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Reims 15000 eu 2500/3'06''46 4/14 G.A. POU POU
2025-11-15 Mauquenchy 15000 eu 2850/3'33''91 P.Y. VERVA
2025-11-01 Saint-Malo 14000 eu 2850/3'40''88 6/13 J. MELIS

MACIAS
2025-09-21 Rambouillet 14000 eu 2000/ 4/14 G.A. POU POU
2025-08-30 Reims 15000 eu 2500/3'08''57 2/13 G.A. POU POU

2 LADY BOSSE (25)DADA6A7A4A1A2A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
18000 eu 2700/3'20''19 dyskw. D. BROHIER

2025-12-08 Le Croisé-
Laroche

15000 eu 2700/3'19''50 dyskw. D. BROHIER

2025-11-01 Cherbourg 14500 eu 2625/3'18''72 6/14 D. BROHIER
2025-10-11 Reims 18000 eu 2550/3'13''86 7/12 D. BROHIER
2025-09-21 Rambouillet 14000 eu 2000/ 4/14 D. BROHIER

3 LENA ZEN (25)1A0A5A5ADA2A5ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Grenade-sur-

Garonne
14500 eu 2725/3'28''98 1/14 E. AUDEBERT

2025-11-23 Bordeaux 15000 eu 2550/3'13''39 E. AUDEBERT
2025-11-09 Castelsarrasin 12500 eu 2375/3'06''54 5/15 E. AUDEBERT
2025-08-25 Auch 14500 eu 2800/3'35''82 5/12 E. AUDEBERT
2025-08-09 Les Sables

d'Olonne
15000 eu 2000/2'28''59 dyskw. E. AUDEBERT

4 LYNDA CASTEL (25)DA0A1ADA2A6ADA4A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-14 Reims 21000 eu 2550/3'08''34 dyskw. F.

DESMIGNEUX
2025-08-17 Vittel 14000 eu 2700/ A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-08-08 Agon-

Coutainville
14000 eu 2200/ 1/14 F.

DESMIGNEUX
2025-05-28 Caen 21000 eu 2450/3'02''34 dyskw. D. BONNE
2025-05-11 Ecommoy 14000 eu 2750/ 2/16 D. BONNE

5 LACOUMA (25)5A0A1A3A4A4A9A0A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
18000 eu 2700/3'20''19 5/14 E. HERBEAU

2025-11-10 Reims 18000 eu 2550/3'06''85 E. HERBEAU
2025-10-11 Reims 18000 eu 2550/3'13''86 1/12 E. HERBEAU
2025-09-28 Laon 12000 eu 2850/3'42''80 3/12 E. HERBEAU
2025-07-31 Biarritz 15500 eu 2950/3'55''03 4/14 J. PAILLE
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6 LILI DES ORMES (25)7ADA3A2A5A4ADA2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 Angers 17500 eu 2350/2'55''25 7/16 GUILLAUME

MARTIN
2025-11-15 Caen 15500 eu 2450/3'01''11 dyskw. A. HENARD
2025-08-29 Laval 21000 eu 2850/3'36''98 3/16 GUILLAUME

MARTIN
2025-08-15 Francheville 14000 eu 2475/ 2/16 M. MOTTIER
2025-07-29 Cabourg 22000 eu 2750/3'28''07 5/16 F. NIVARD

7 LOLLY STAR (25)9A5A4A2A7A(24)3M7A2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''52 9/16 F.P. BOSSUET
2025-11-15 Laval 18000 eu 2850/3'35''51 5/15 F.P. BOSSUET
2025-11-01 Pontchâteau 14500 eu 2800/3'38''06 4/13 F.P. BOSSUET
2025-10-19 Saumur 14000 eu 3250/ 2/18 F.P. BOSSUET
2025-09-26 Nantes 21000 eu 3000/3'56''24 7/12 F.P. BOSSUET

8 LIOUBA JAMES (25)2A0A1ADA3A5A8A3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 Cabourg 19500 eu 2750/3'28''85 2/15 P. VERCRUYSSE
2025-12-08 Angers 17500 eu 2350/2'55''25 P. VERCRUYSSE
2025-08-13 Hyères 17500 eu 2850/3'40''16 1/12 P. VERCRUYSSE
2025-08-04 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'41''87 dyskw. P. VERCRUYSSE
2025-07-16 Cagnes-sur-Mer 16500 eu 2700/3'26''74 3/10 P. VERCRUYSSE

9 LEONA JENILOU (25)DA0A3A4A0A(24)DA3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Argentan 18000 eu 2875/3'40''52 dyskw. P.L.

DESAUNETTE
2025-11-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'39''83 LOUIS

LAHOUCINE
2025-03-21 Marseille (à

Borély)
21000 eu 3000/3'52''56 3/16 D. BEKAERT

2025-02-28 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2150/2'40''73 4/12 D. BEKAERT
2025-01-06 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2925/3'45''38 D. BEKAERT

10 LOLITA DES LANDES (25)3A0A0A2A7A7A2A0A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Pontchâteau 17500 eu 2800/3'32''47 3/14 S. HARDY
2025-12-08 Angers 17500 eu 2350/2'55''25 Mlle NOEMIE

HARDY
2025-11-15 Caen 15500 eu 2450/3'01''11 S. HARDY
2025-11-01 Laval 20000 eu 2850/3'37''47 2/14 S. HARDY
2025-10-26 Nantes 17000 eu 2275/2'48''50 7/12 A. RINGLER
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11 LOVELY KILY (25)5ADA5A7A6ADA5A6A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Argentan 18000 eu 2875/3'40''52 5/18 S. BAUDE
2025-12-12 Graignes 20000 eu 2725/3'26''38 dyskw. S. BAUDE
2025-11-24 Le Croisé-

Laroche
18000 eu 2700/3'25''00 5/13 E. DE JESUS

2025-11-15 Caen 15500 eu 2450/3'01''11 7/15 F. NIVARD
2025-11-01 Beaumont de

Lomagne
16500 eu 2400/3'01''76 6/13 L. GOETZ

12 LUDIVINE DE BAILLY (25)1A1A3A4A0A6ADA2A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 Cabourg 19500 eu 2750/3'28''85 1/15 J.CH. PITON
2025-12-07 Reims 15000 eu 2500/3'08''98 1/14 J.CH. PITON
2025-11-09 Nancy 13000 eu 2600/3'19''10 3/15 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-10-19 Laon 16500 eu 2650/3'30''70 4/13 B. BOURGOIN
2025-09-21 Rambouillet 14000 eu 2000/ B. BOURGOIN

13 LILY POM MIX (25)DA7ADADA4A7A6A9A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 35000 eu 2100/2'33''95 dyskw. D. THOMAIN
2025-12-12 Vincennes 35000 eu 2175/2'37''49 7/11 F. GIARD
2025-11-25 Chartres 19500 eu 2800/3'38''26 dyskw. M. ABRIVARD
2025-11-04 Saint-Galmier 20000 eu 2600/3'13''87 dyskw. D. BEKAERT
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'21''82 4/14 F. GIARD

14 LALE (25)7A0A1A2A5ADADA3A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-14 Vincennes 40000 eu 2100/2'32''01 7/12 F. OUVRIE
2025-09-01 Vincennes 35000 eu 2700/3'20''43 F. OUVRIE
2025-08-12 Cabourg 22000 eu 2050/2'30''98 1/13 F. OUVRIE
2025-07-31 La Capelle 18000 eu 2700/3'24''50 2/16 F. OUVRIE
2025-07-11 La Capelle 18000 eu 2700/3'22''39 5/13 F. OUVRIE
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17
18:20

PRIX LE BELEM 2100 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2100 metrów.

I 5.750 eu II 2.185 eu III 1.610 eu IV 1.035 eu V 460 eu

Suma nagród 11 500 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 WHAT ELSE L.PLOMMEE
59

5 lat Ogier BAY F. P: AL WUKAIR - WRITE A CLASSIC po PIVOTAL
W: K.PLISSON S: K.PLISSON T: K.PLISSON

2 LILY OFTHE KINGDON A.BARON
58

5 lat Klacz gniady P: ROBIN OF NAVAN - FUMATA BIANCA po ACCLAMATION
W: C.AFDJEI S: C.AFDJEI T: P.ADDA (S)

3 NEW TOWN D.PROVOST
58

5 lat Klacz kasztan P: NEW BAY - BEYNOTOWN po AUTHORIZED
W: J.J.PLANQUE (S) S: J.J.PLANQUE (S) T: J.PLANQUE (S)

4 BY THE WAY M.LE CALLONEC
58

9 lat Wałach gniady P: GALIWAY - BYBURG po SAGEBURG
W: CH.GUIMARD/EC.DES.SABLES/G.NICOT 
S: CH.GUIMARD/EC.DES.SABLES/G.NICOT T: G.NICOT

5 MACCA C.GROSBOIS
57

4 lat Wałach gniady P: OASIS DREAM - BENGAL po FOOTSTEPSINTHESAND
W: D.GRECH/D.DELAVIERE/GUDARZINEJAD 
S: D.GRECH/D.DELAVIERE/GUDARZINEJAD T: MME A.TINCHON

6 GOGO DU BREUIL P.REMOUE
56

5 lat Wałach gniady P: CLOTH OF STARS - ALPINE ROSE po LINAMIX
W: JM.ANGLES/F.PEREZ GONZALEZ S: JM.ANGLES/F.PEREZ GONZALEZ 
T: M.JUSTUM

7 SAMBA A.CRASTUS
56

6 lat Klacz kasztan P: OLYMPIC GLORY - SEMILLA po DUNKERQUE
W: L.OVADIA S: L.OVADIA T: A.FOUASSIER

8 CROCY E.CRUBLET
56

12 lat Wałach GREY P: AIR CHIEF MARSHAL - SALAMON po MONTJEU
W: J.J.PLANQUE (S) S: J.J.PLANQUE (S) T: J.PLANQUE (S)

9 BANMA J.LACROIX
56

4 lat Klacz gniady P: GOKEN - BANMI po KODIAC
W: MME J.MERCIER S: MME J.MERCIER T: MME J.MERCIER

10 SARAVINA J.NICOLEAU
55

5 lat Klacz gniady P: VICTORY SONG - SACREE CITY po ALBERTO GIACOMETTI
W: ECURIE LEMAITRE S: ECURIE LEMAITRE T: E.LEMAITRE

11 LILITH W.LEVESQUE
55

5 lat Klacz gniady P: CLOTH OF STARS - LUMIERE ROSE po MOTIVATOR
W: J.PLANQUE(S)/Y.RACOUET S: J.PLANQUE(S)/Y.RACOUET T: J.PLANQUE (S)
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12 LOVECAYAN A.BERNARD
55

5 lat Klacz gniady P: SHALAA - LOVE MONEY po MUHTATHIR
W: A.LOTOUT S: A.LOTOUT T: A.LOTOUT

13 INTELLITA H.LEBOUC
55

5 lat Klacz BAY F. P: INTELLO - BETRIA po DYHIM DIAMOND
W: A.PRUDENT S: A.PRUDENT T: J.BOISNARD (S)

14 FIRST DREM F.VERON
55

8 lat Klacz gniady P: PENNY'S PICNIC - SHALOISI po AIR CHIEF MARSHAL
W: MME M.TANGUY S: MME M.TANGUY T: M.JUSTUM
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1 WHAT ELSE (25)7p1p5p4p5p9p0p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-23 DAX 16300 eu 2300/02'30''20 7/14 H.MOUESAN(57

,5)
m.elast.

2025-07-10 PARISLONGCHA
MP

20200 eu 2000/02'10''75 1/13 M.GUYON(57,5) Good to soft

2025-05-18 LA-ROCHE-
POSAY

7500 eu 2400/02'36''95 5/10 A.BARON(56,0) Good to soft

2025-05-05 NANTES 14000 eu 2400/02'38''58 4/8 A.BARON(56,0) Good to soft
2025-04-15 EVREUX-

NAVARRE
12000 eu 1800/01'56''60 5/14 R.MANGIONE(5

8,5)
elast.

2 LILY OFTHE KINGDON (25)9p6p0p0p0p1p7p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 CHANTILLY 14400 eu 1600/01'38''79 9/16 A.MADAMET(56

,5)
Standard

2025-12-09 CHANTILLY 15400 eu 1600/01'37''79 6/16 E.HARDOUIN(5
9,0)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 14400 eu 1700/01'41''62 11/11 E.HARDOUIN(5
8,5)

Standard

2025-11-18 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'36''97 10/14 E.HARDOUIN(5
4,5)

Standard

2025-10-22 DEAUVILLE 15400 eu 1500/01'28''80 11/15 E.HARDOUIN(5
7,0)

Standard

3 NEW TOWN (25)0p5p1p4p5p7p0p4p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 PORNICHET 14400 eu 2100/01'02''56 11/15 D.PROVOST(55,

5)
Standard

2025-11-29 PORNICHET 14400 eu 1700/01'41''62 5/11 H.LEBOUC(56,0
)

Standard

2025-11-09 SAINT-BRIEUC 6300 eu 1700/01'49''09 1/10 H.LEBOUC(54,5
)

m.elast.

2025-10-29 LE MANS 14400 eu 1950/02'06''49 4/14 H.LEBOUC(55,5
)

elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

17300 eu 2200/ 5/15 H.LEBOUC(59,0
)

m.elast.

4 BY THE WAY (25)0p5p9p3p6p3p1p(24)4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PAU 15400 eu 2400/02'36''60 15/15 A.WERLE(59,0) Standard
2025-06-09 DAX 12000 eu 2100/02'12''40 5/14 M.ROMARY(59,

0)
Good to soft

2025-04-14 CHANTILLY 18000 eu 1900/01'56''07 9/14 H.LEBOUC(60,5
)

Standard

2025-03-23 MONT-DE-
MARSAN

13000 eu 2000/02'23''10 3/11 M.MARQUETTE(
53,5)

m.elast.

2025-03-04 CHANTILLY 27000 eu 1900/01'57''00 6/16 H.LEBOUC(53,5
)

Standard
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5 MACCA (25)0p0p0p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'58''87 12/15 L.BOISSEAU(57

,0)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'57''47 10/13 L.BOISSEAU(58
,0)

Standard

2025-11-18 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'37''75 15/16 L.BOISSEAU(57
,5)

Standard

2025-10-23 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'57''54 10/11 M.CALBRIX(55,
5)

Standard

2025-10-10 COMPIEGNE 16500 eu 1400/01'29''59 6/6 M.FAVRIAUX(53
,5)

m.elast.

6 GOGO DU BREUIL (25)0p0p0p0p0p5p1p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-22 DEAUVILLE 17300 eu 2500/02'39''47 11/16 M.JUSTUM(58,5

)
Standard

2025-11-25 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'41''83 11/16 M.JUSTUM(59,0
)

Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 22100 eu 2500/02'41''71 15/15 L.BOISSEAU(57
,5)

Standard

2025-09-25 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''95 14/15 M.JUSTUM(60,0
)

Standard

2025-09-11 ANGERS 16300 eu 3150/03'29''28 13/16 P.REMOUE(56,5
)

elast.

7 SAMBA (25)5p8p8p0p1p5p(24)0p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-14 CORLAY 7600 eu 2300/02'30''44 5/10 P.REMOUE(54,0

)
Good to soft

2025-06-26 ARGENTAN 16000 eu 2500/02'45''30 8/10 C.PACAUT(51,5
)

Good

2025-06-04 ARGENTAN 16000 eu 1900/02'01''00 8/10 F.LEFEBVRE(54,
5)

elast.

2025-05-16 CHANTILLY 22000 eu 1900/01'57''22 10/15 F.LEFEBVRE(59,
0)

Standard

2025-05-04 LIMOGES 8000 eu 2400/02'29''05 1/7 E.CORALLO(57,
0)

8 CROCY (25)0p(24)0p(23)0p0p(22)5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''72 11/11 L.PLOMMEE(55,

0)
2024-01-18 PORNICHET 14000 eu 2400/02'29''51 15/16 ALEX.ROUSSEL

(SUC)(60,0)
Standard

2023-12-27 PORNICHET 14000 eu 2100/02'12''38 15/16 S.PLANQUE(60,
0)

Standard

2023-12-17 PORNICHET 16000 eu 2400/02'29''77 10/16 D.BOCHE(55,0) Standard
2022-10-05 PORNICHET 14000 eu 2400/02'32''26 5/16 S.PLANQUE(59,

5)
Standard
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9 BANMA (25)6p6p0p7p0p0p1p5p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 PORNICHET 16300 eu 2100/02'10''89 6/9 C.POIRIER(52,0

)
Standard

2025-12-19 PORNICHET 16300 eu 2400/02'32''67 6/11 S.JUST(52,0) Standard
2025-11-29 PORNICHET 16300 eu 2100/02'09''44 12/13 L.PLOMMEE(54,

5)
Standard

2025-11-22 PORNICHET 13700 eu 2400/02'34''97 7/10 N.BAUDET(53,0
)

Standard

2025-11-11 MACHECOUL 9600 eu 1650/01'39''69 11/12 J.NICOLEAU(54
,5)

m.elast.

10 SARAVINA (25)0p8p0p6p4p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 LYON LA SOIE 15400 eu 2150/02'17''33 13/13 O.THIEBAUT(53

,0)
Standard

2025-11-29 LIMOGES 6700 eu 2400/02'35''08 8/11 S.PEDRON(54,0
)

b.ciężki

2025-10-31 MARSEILLE
BORELY

11900 eu 2100/02'12''20 10/11 G.FRADELIN(54
,0)

m.elast.

2025-10-11 CLUNY 7600 eu 2450/02'55''90 6/6 J.BENECH(63,0
)

Good

2025-09-20 ROYAN LA
PALMYRE

7600 eu 2900/03'22''50 4/5 G.FRADELIN(61
,0)

Good to leger

11 LILITH (25)0p0p8p0p3p9p0p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 PORNICHET 13000 eu 2100/02'11''83 14/15 J.MOUTARD(58,

5)
Standard

2025-11-29 PORNICHET 13000 eu 1700/01'42''74 11/11 S.PLANQUE(60,
0)

Standard

2025-11-06 DEAUVILLE 13000 eu 1900/01'58''09 8/16 J.MOUTARD(58,
5)

Standard

2025-10-20 DEAUVILLE 17300 eu 1900/02'00''44 11/15 L.ROUSSEL(58,
5)

Standard

2025-10-08 ARGENTAN 12000 eu 2100/02'16''80 3/14 L.ROUSSEL(60,
0)

elast.

12 LOVECAYAN (25)0p0p6p0p9p0p2p7p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 14400 eu 1700/01'42''03 12/12 M.JUSTUM(58,0

)
Standard

2025-11-29 PORNICHET 16300 eu 1700/01'41''30 10/11 M.JUSTUM(55,5
)

Standard

2025-06-07 ROSTRENEN 8000 eu 2200/02'35''04 6/7 P.LOTOUT(68,5
)

m.elast.

2025-05-24 DIEPPE 20000 eu 1800/01'52''10 12/15 L.PLOMMEE(56,
5)

elast.

2025-05-06 LE LION
D'ANGERS

17000 eu 2000/02'15''15 9/12 M.JUSTUM(59,5
)

elast.
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13 INTELLITA (25)0p8p0p0p0p0p9p8p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 PORNICHET 16300 eu 2400/02'32''54 13/15 H.LEBOUC(57,0

)
Standard

2025-12-05 PORNICHET 16300 eu 2400/02'30''87 8/15 T.BLANCHOUIN
(56,5)

Standard

2025-11-22 PORNICHET 16300 eu 2100/02'11''93 10/16 T.BLANCHOUIN
(57,5)

Standard

2025-11-12 NANTES 16300 eu 2400/02'44''90 11/14 C.SPERRY(56,5
)

m.elast.

2025-10-29 LE MANS 16300 eu 1950/02'07''37 11/14 C.SPERRY(57,5
)

elast.

14 FIRST DREM (25)0p9p3p7p6p7p8p5p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 CHANTILLY 13000 eu 1900/01'57''86 11/14 M.JUSTUM(57,5

)
Standard

2025-11-06 DEAUVILLE 13000 eu 1900/01'58''09 9/16 M.JUSTUM(57,0
)

Standard

2025-10-20 DEAUVILLE 17300 eu 1900/02'00''44 3/15 A.BARON(57,5) Standard
2025-09-14 LA-ROCHE-

POSAY
6300 eu 1700/01'47''93 7/14 M.JUSTUM(54,5

)
m.elast.

2025-03-01 PORNICHET 13000 eu 2100/02'11''55 6/14 T.BLANCHOUIN
(59,0)

Standard


